
mezinárodního festivalu
pálenek, likérů a pomazánek

KATALOG
XII. ročníku

mezinárodního festivalu
pálenek, likérů a pomazánek

SVATOBOŘICE-MISTŘÍN

8.
 

března
2025 

MANKYZ
KOŠT





Srdečně Vás vítáme na XII. ročníku MANKYZ KOŠTu, mezinárodního festivalu pálenek, 
likérů a domácích pomazánek v Kulturním domě ve Svatobořicích-Mistříně. Jsme potěšeni Vaší 
návštěvou a pevně doufáme, že se, stejně jako v minulých letech, na koště budete příjemně 
bavit a ochutnáte nejlepší vybrané vzorky pálenek, likérů a pomazánek. 

Máme velkou radost, že se soutěže u nás pravidelně účastní velký počet 
vystavovatelů, tentokrát jich bylo přesně 853 s celkem 2268 vzorky, z 206 obcí a 16 států světa. 
Perfektně zpracovanou statistikou ve webové aplikaci od www.chcuweb.cz jsme zjistili, že už 
nám letos moc nechybělo a dosáhli jsme za všechny ročníky úctyhodného počtu 20 000 
degustačních vzorků, děkujeme. 

V našich originálních výstavních regálech jsou pro Vás opět připraveny, kromě 
vynikajících pálenek, které mají u nás dlouholetou tradici, i vzorky zcela nečekané, netradiční, 
například pálenka z Cherry rajčátek, vzorek s obsahem zlatých 24 karátových šupinek či likér 
z růží. Věříme, že si všichni přijdete na své a každý objeví v tak široké škále lahodného pití svého 
osobního šampiona. 

K náročné degustaci pálenek a likérů samozřejmě přijde vhod konzumace domácích 
pomazánek, kterým můžete dát hlas při již tradičním souboji o nejlepšího šampiona 
pomazánek koštu. 

K příjemnému poslechu Vám vesele zanotuje cimbálová muzika KAPRIC pod vedením 
Ladislava Švidroně. Tradičně je také připravena bohatá tombola. 

Košt pro Vás připravili členové spolku MANKYZ ve spolupráci s drobnými pěstiteli 
ovoce. Přejeme Vám z celého srdce, aby se Vám u nás líbilo a abychom se tu za rok zase spolu 
sešli a těšili se z dalších a nových plodů naší práce. 

Rádi bychom poděkovali všem, kteří se na konání této akce podíleli, organizátorům, 
pěstitelům za jejich poskytnuté vzorky, degustátorům za jejich objektivní hodnocení, také 
všem, kteří nám pomáhali poskytnutím prostor pro vytvoření sběrných míst a především Vám, 
milí návštěvníci, že jste k nám opět vážili svou cestu, abyste se u nás mohli pobavit. 

V příštím roce proběhne MANKYZ KOŠT opět v březnu, tentokrát nám termín vychází 
na 7. 3. 2026.  

Členové spolku MANKYZ, z. s. 

1

http://www.chcuweb.cz/


Dřevěné sudy 
Dušan Nenička 

 
V přítmí kvelbeného 

sklepa 
pár hladových sudů 

snad schválně se neptá 
po naplnění osudu. 

Čekají na ovoce, 
kdy už dozraje, 

a znovu je po roce 
naplní po kraje. 

 
Až sladké pokušení 

zašeptá zvědavým uším, 
že dalo se do kvašení, 

jak patří se a sluší, 
dlouho nezůstane v lůně 

dřevěných sudů kvas. 
Tak aspoň zbylá vůně 
jim přes rok zkrátí čas.

Kapky 
Dušan Nenička 

 
Kapka ke kapce sedá, 
sobě rovnou si hledá. 
Sama neznamená nic. 
Však, když je jich víc 
ve skleněné nádobě, 

prozradí o sobě, 
zda–li přijdou k duhu. 

Kolik asi druhů 
různých chutí a vůní 
ve sklenicích trůní? 

Kdo odpověď chce znát, 
musí ochutnat. 

 
_______________________________________________________________ 

 
DĚKUJEME ZA VŠECHNO ŠTILASU!!! 

HOBLUJ PRDE!!! 
 

2



Č. Předseda Členové Prům.
1 Urubek Jiří Ing. Lunga Tomáš 40.20
2 Konečný Lukáš Urubek Jiří Ing. 42.65
3 Prachař Tomáš Pekárek Stanislav, Horák Antonín 41.20
4 Kouřil Jiří Bock Libor, Helia Jaromír 42.03
5 Šedík Michal Maršál Radek 41.35
6 Vacl Stanislav Kohút Pavel, Kohút Jiří 43.90
7 Konečný Lukáš Vítek Jiří, Hájek Vlastimil 40.58
8 Herman Miroslav Šťastný Jiří, Novák Jiří 42.78
9 Svozil Marek Šumbera Vladimír, Výleta Jaroslav 42.85

10 Neduchal Petr ml. Hajný Petr, Šťasný Jan 41.25
11 Cízler Jakub Řihák Jaroslav 42.70
12 Tomešek Vladimír Medek Jindřich, Šťastný Václav 43.03
13 Matyáš Pavel Krška Boris, Pospíšilová Eva 41.15
14 Ilčík Zdeněk Bach František 38.50
15 Svačina Norbert Budík Miroslav, Rokyta Miroslav 41.55
16 Svozil Marek Neduchal Tomáš, Chabiča Martin 42.15
17 Urubek Hynek ml. Synková Adéla, Koutný Petr 38.90
18 Polešák Radovan Macháček Lukáš 41.50
19 Uhrovič Oldřich Koryčanský Jan, Lysoněk Vratislav 41.05
20 Neduchal Petr ml. Novák Jiří 41.50
21 Hudeček Jaroslav Něnička Dušan, Janásek Jiří 44.31
22 Urubek Hynek ml. Suchora Zbyněk 43.10
23 Macek Petr Urubek Hynek st. 43.18
24 Tihlařík Vít Rutar Radim, Hasala Martin 39.80
25 Vodička Zlatek Bílík Lubomír, Micháliková Lea 38.48
26 Vodička Zlatek Řihák Jaroslav 41.40
27 Jelínek Tomáš Rehuš Lubomír 40.90
28 Šeda Roman Šumbera Vladimír 42.05
29 Kulheim Martin Šnajdr Pavel, Lakosilová Martina 39.23

Odborná degustace dodaných výstavních vzorků pálenek a likérů 
proběhla v termínu  21. 2. 2024 - 23. 2. 2024.

Odborné degustace se zúčastnilo 148 degustátorů.
Degustaci řídil Ing. Josef Dvořáček, Zdeněk Adamík a Zdeněk Ilčík.

3



30 Horák Antonín Šimáček Svatopluk, Kunderka Tomáš 42.73
31 Svoboda Josef Bábík Petr, Urubek Hynek st. 43.15
32 Šedík Michal Kocián Libor, Hapla Tomáš 36.48
33 Macek Petr Neduchal Tomáš, Blahynková Eliška, Richtrová Dita 41.13
34 Herman Miroslav Harca Jaroslav, Chvojka Milan 43.95
35 Mikitičová Viera Buštík Lubomír, Ptáček David 42.85
36 Dulík Štefan Něnička Dušan, Žajdlík Petr 43.21
37 Šlosar Petr Pospíšilová Eva, Horňák Josef 42.85
38 Bohunský Pavel Lupač Josef, Macháček Martin 39.61
39 Kouřil Jiří Kulheim Martin 40.56
40 Lunga Stanislav Opavský Josef, Brhel Miroslav 42.24
41 Balga Jan Otáhalová Andrea, Benadová Lenka 42.43
42 Rakvica Igor Čellar Robert, Vašulka Pavel 39.64
43 Pekárek Stanislav Florian Vítězslav 41.32
44 Šeda Roman Zetocha Roman, Výlet Josef 43.31
45 Kochová Dáša Vybíralová Ludmila, Kováříková Jaroslava 41.49
46 Neduchal Pavel Vakula Ivan, Vávrová Nikola, Varga Radovan 41.63
47 Barák Zdeněk Budíková, Pekárek 40.73
48 Barák Zdeněk Šťastná Ludmila 43.49
49 Sedláček Milan Kundratová Jaroslava, Tomančáková Irena 42.59
50 Neduchal Petr st. Adamík Zdeněk 42.80
51 Neduchal Petr st. Pekárková Gabriela, Ondrůjová Jolana 41.10
52 Kochová Dáša Pekárková Gabriela 43.19
53 Neduchal Petr st. Šťastná Zuzana 41.74
54 Neduchal Petr st. Adamík Zdeněk, Kochová Dáša 40.76
55 Kochová Dáša Pekárková Gabriela 42.37

Hlavní komise:
Adamík Zdeněk, Cizler Jakub, Herman Miroslav, Horák Antonín, Ilčík Zdeněk, Kouřil Jiří , 

Konečný Lukáš, Macek Petr, Neduchal Petr, Kochová Dagmar, Pekárek Stanislav, Svozil 

Marek, Neduchal Petr ml., Urubek Jiří, Barák Zdeněk, Vodička Zlatek

Pro degustaci všech vzorků používáme sklenice GRAPPA, ve kterých zřetelně vyniknou 
kvality pálenky či likéru, ale také jejich vady.

4



Umístění Vz. č. Vysatvovatel Obec Popis vzorku Ročník %

Broskev
1. místo 20 Konečný Lukáš Čejč Broskev 2022
2. místo 16 Janoška Martin Velká nad Veličkou Broskev 2024
3. místo 21 Konečný Lukáš Čejč Broskev 2024

Durancie
1. místo 133 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Durancie 2024 50%
2. místo 90 Látal Petr Bukovany Durancie 2024
3. místo 52 Gibson Tyler Townsville Durancie 2011

Hrozny
1. místo 191 Horák Ladislav Svatobořice-Mistřín Grappa Irsai
2. místo 205 Klúčovský Pavel Brno Vínovice 2021
3. místo 166 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Vínovice 2021

Hruška
1. místo 367 Lupač Josef Hodonín Hruška Williams 2024 48%
2. místo 293 Brtník Květoslav Lovčičky Hr. Will.+Máslovka 2023
3. místo 453 Štěpina Jindřich Podivín Hruška 2021 47%

Jablko
1. místo 492 Benedik Martin Svatobořice-Mistřín Jablko 2024 48%
2. místo 569 Panáček Miroslav Strážnice Kalvados 2024
3. místo 561 Macek Martin Velká nad Veličkou Jablko 2024

Šampion Mankyz koštu 2025

Vendula Svozilová, Svatobořice-Mistřín, Durancie, 2024

Vítězové kategorií

Nejlepší kolekce koštu

Nejlépe hodnocený zahraniční vzorek

Ladislav Horák, Svatobořice-Mistřín, ø 45,57 bodů

Tomasz Badowiec, Tarnowskie Góry, POL, Dřišťál 2014

5



Meruňka
1. místo 740 Němec Vlastimil Podivín Mer. Velkopavlovická 2023 49%
2. místo 753 Radimov SZZ Radimov Meruňka 2023
3. místo 805 Wolkner Manfred Krems an der Donau, AUT Meruňka 2018

Netradiční
1. místo 860 Juráková Radoslava Dojč, SVK Zázvor 2024 50%
2. místo 895 Penhofer Lajči Beltinci, SVN Rajčata 2021 40%
3. místo 827 Daníček Bedřich Koryčany Pomeranč 2022

Ořechovka
1. místo 975 Kulheim Martin Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2018
2. místo 987 Něničková Zuzka Kostelec Ořechovka 2022
3. místo 1006 Škrabalová Alena Koryčany Ořechovka 2022

Slivovice
1. místo 1483 Šedík Michal Svatobořice-Mistřín Slivovice 2018 49%
2. místo 1230 Kos Radek Lovčice Trnka 2020
3. místo 1157 Hudcová Miroslava Žeravice Švestka 2024

Slívy
1. místo 1630 Mokroš Karel Vnorovy Mirabelka 2024
2. místo 1614 Karafiát Lubomír, ml. Prostějov Ryngle 2024
3. místo 1596 Gibson Mia Ella Townsville Špendlík 2024

Směs ovoce
1. místo 1690 Dočekal Jaromír Svatobořice-Mistřín Letní směs 2024
2. místo 1741 Vladík Rudolf Blansko Švestka+Ryngle 2024
3. místo 1706 Labuda Roman Skalica, SVK Ryngle+Hruška 2024 50%

Třešně, Višně
1. místo 1833 Šimeček Stanislav Hovorany Třešeň 2022 49%
2. místo 1812 Radimov SZZ Radimov, SVK Višeň 2023
3. místo 1799 Ondrůšek Boris Troskotovice Višeň 2023 48%

Likér
1. místo 2050 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, POL Růže 2021 29%
2. místo 2120 Nowocień Andrzej Wsola, POL Střemcha 2023 30%
3. místo 1941 Derkacz Edward Sporniak, POL Dřín 2024

6



Višňovka, višňový likér a griotka
1. místo 1895 Robek Ladislav Mutěnice Višňovka
2. místo 1885 Mrkva František Dolní Bojanovice Višňovka 2023
3. místo 1857 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín Griotka 2016 35%

destiláty vinikající kvality
38 - 45

S - vzorek  postupující do subkomise, Z - záměna vzorek nodpovídá registrovanému druhu, A - aceton, 

úkap, K - kyselka, dokap, P - plíseň, Aj. - plast, tresť, připálené aj.

Vysvětlivky

velmi dobré destiláty
29 - 37 dobré destiláty

Za případné chyby v katalogu se omlouváme.

Diplomy náleží vzorkům ohodnocených 44 body a více.

Vzorky můžete ochutnat za obslužné lístky:
šampion - 4 obslužné lístky

1., 2., 3. místo - 3 obslužné lístky
subkomise - 2 obslužné lístky

  ostatní vzorky - 1 obslužný lístek

20 - 28 méně přijatelné destiláty
11 - 19 nepřijatelné destiláty

CharakteristikaBodové hodnocení 
46 - 50

7



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body

Broskve
1 Balga Jan Kostice Broskev 2024 1 41
2 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Broskev 2022 1 39
3 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Broskev 2023 1 39
4 Blahynková Eliška Milotice Broskev 2019 1 46 S
5 Bravenec Kamil Čejč Broskev 2024 1 41
6 Durna Vlastimil Velká nad Veličkou Broskev 2024 1 42
7 Florián Vítek Čejkovice Broskev 2020 48% 1 39
8 Gašpar Ján Bojnice, SVK Broskev 2023 50% 1 42
9 Gertner Josef Starý Poddvorov Broskev 2020 48% 1 40

10 Gjerkeš Jožef Turnišče, SVN Broskev 2024 38% 1 43
11 Gurmáni Mikulčice Broskev 2023 1 41
12 Holešinský Lubomír Hovorany Broskev 2024 50% 1 41
13 Hozjan Robert Lendava, SVN Broskev 2024 42% 1 31
14 Chytil Radek Uherský Brod Broskev 2024 1 41
15 Ilčík Stanislav Praha Broskev 2024 1 42
16 Janoška Martin Velká nad Veličkou Broskev 2024 1 2. místo
17 Jelínková Nikola Milotice Broskev 2020 1 42
18 Karafiát Lubomír ml. Prostějov Broskev 2023 1 36
19 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Broskev 2017 50% 2 43
20 Konečný Lukáš Čejč Broskev žlutomasá 2022 2 1. místo
21 Konečný Lukáš Čejč Broskev žlutomasá 2024 2 3. místo
22 Macek Petr Svatobořice-Mistřín Broskev 2024 2 45
23 Mainuš Daniel Hovorany Broskev 2024 49% 2 42
24 Menšíková Markéta Mikulčice Broskev 2023 2 40
25 Němcová Jana Mikulčice Broskev 2024 2 43
26 Netopil Petr Ježov Broskev 2000 2 43
27 Stašek Jakub Milotice Broskev 2024 48% 2 43
28 Svozilová Jana Svatobořice-Mistřín Broskev 2021 49% 2 42
29 Šedík Jan Svatobořice-Mistřín Broskev 2017 49% 2 42
30 Škápík Richard Čejč Broskev Cling 2023 50% 2 42
31 Šrahulek Michal Svatobořice-Mistřín Broskev zelená 2024 50% 2 41
32 Šťastný František Svatobořice-Mistřín Broskev 2024 50% 2 43
33 Štěpina Jindřich Podivín Broskev 2023 47% 2 40
34 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Broskev 2024 49% 2 39
35 Valiska Peter Brestov, SVK Broskev 2021 50% 2 44
36 Viklická Soňa Nová Ves Broskev 2024 50% 2 42

Durancie
37 Adamec Radim Svatobořice-Mistřín Durancie 2024 3 47
38 Bednář Kamil Morkůvky Durancie 2023 53% 3 40
39 Belka Tomáš Ostrava Durancie 2024 3 38
40 Bílík Lubomír Mikulčice Durancie 2024 3 44
41 Bilská Galina Mikulčice Durancie 2023 3 41
42 Blahynková Eliška Hodonín Durancie 2023 3 40
43 Čertík  Aleš Uherský Ostroh Durancie 2023 3 40
44 Čertík  Aleš Uherský Ostroh Durancie 2024 3 43
45 Dinka Mário Sudoměřice Durancie 2024 49% 3 40
46 Durna Vlastimil Velká nad Veličkou Durancie 2023 3 46
47 Florián Vítězslav Milešovice Durancie 2022 3 45
48 Florián Vítězslav Milešovice Durancie 2023 3 42
49 Forman Josef Moravany Durancie 2024 52% 3 43
50 FS Svodnica Blatnice pod Sv. Ant. Durancie 2023 3 40
51 Gajdoš Jaroslav Věteřov Durancie 2023 50% 3 44
52 Gibson Tyler Townsville, AUS Durancie 2011 3 3. místo

8



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
53 Gryc Miloslav ml. Blansko Durancie 2023 3 42
54 Halasová Petra Archlebov Durancie 2024 51% 3 42
55 Hladký Lukáš Boršice u Blatnice Durancie 2024 3 41
56 Hladký Lukáš Boršice u Blatnice Durancie 2 2024 4 43
57 Hluskovič Uherský Ostroh Durancie 2023 52% 4 47
58 Hluskovič Uherský Ostroh Durancie 2024 52% 4 41
59 Hofman Josef Rtyně v Podkrkonoší Durancie 2022 4 40
60 Holešinský Lubomír Hovorany Durancie 2024 51% 4 38
61 Holubík František Tvarožná Lhota Durancie 2021 4 41
62 Huťa Michal Dubňany Durancie 2024 4 39
63 Hýža Radovan Uherský Ostroh Durancie 2023 4 43
64 Chovanec Martin Sudoměřice Durancie 2023 51% 4 42
65 Chovanec Martin Sudoměřice Durancie 2024 51% 4 42
66 Chrástecký Radek ml. Svatobořice-Mistřín Durancie 2024 50% 4 42
67 Chvojka Milan Dubňany Durancie 2024 4 44
68 Chytil Martin Moravany Durancie 2024 52% 4 43
69 Janík Pavel Žádovice Durancie 2024 51% 4 38
70 Jozef Stúpal Ing. Radošovce, SVK Durancie 2003 50% 4 41
71 Jura Martin Ratíškovice Durancie 2020 50% 4 40
72 Jurák Radko Dojč, SVK Durancie 2024 4 45
73 Kaplan Pavel Uherský Ostroh Durancie 2024 51% 4 42
74 Klásek Josef Sudoměřice Durancie 2023 4 44
75 Kohout Jaroslav Žádovice Durancie 2024 5 40
76 Kohút Pavel Velká nad Veličkou Durancie 2024 5 27 K
77 Komín Josef Dubňany Durancie 5 41
78 Konečný Lukáš Čejč Durancie 2024 5 40
79 Kouřil Jiří Milotice Durancie 2023 5 42
80 Kouřil Jiří Milotice Durancie 2024 5 42
81 Koutný Petr Želetice Durancie 2024 52% 5 41
82 Krpal Richard Nedakonice Durancie 2024 5 34
83 Kubálek Miroslav Dubňany Durancie 2024 5 43
84 Kubálek Miroslav Dubňany Durancie 2 2024 5 35
85 Kučera Josef Žarošice Durancie 2024 52% 5 40
86 Kudelová Irena Kyjov Durancie 2024 5 42
87 Kulheim Zdeněk Svatobořice-Mistřín Durancie 2024 50% 5 46
88 Kunrt Jiří Lovčice Durancie 2023 5 45
89 Kůřilová Lenka Skalka Durancie 2024 51% 5 28 A
90 Látal Petr Bukovany Durancie 2024 5 2. místo
91 Lecián Alois Sobůlky Durancie 2024 52% 5 25 A
92 Lukůvka Jan Polešovice Durancie 2024 5 46
93 Lunga Ivo Svatobořice-Mistřín Durancie 2024 52% 5 41
94 Macalík František Ořechov Durancie 2024 6 49 S
95 Malíšek Miroslav Bukovany Durancie 2022 6 45
96 Marada Martin Svatobořice-Mistřín Durancie 2024 50% 6 41
97 Marada Petr Svatobořice-Mistřín Durancie 2023 6 41
98 Marada Stanislav Šardice Durancie 2024 48% 6 47
99 Matula František Ing. Velká nad Veličkou Durancie 2024 6 46

100 Matula František Ing. Velká nad Veličkou Durancie 2 2024 6 47
101 Měchura Josef Svatobořice-Mistřín Durancie 2024 6 44
102 Měchura Martin Bc. Svatobořice-Mistřín Durancie 2024 6 43
103 Měchura Tomáš Dubňany Durancie 2024 51% 6 45
104 Mokroš Karel Vnorovy Durancie 2024 6 43
105 Němec Otakar Vracov Durancie 2022 52% 6 39
106 Ondřej Lukáš Uherský Brod Durancie 2024 51% 6 44
107 Ott František Koryčany Durancie 2022 6 43
108 Pachl Lukáš Velká nad Veličkou Durancie 2023 6 45
109 Panáček Miroslav Strážnice Durancie 2023 6 43
110 Panáčková Danuše Kyjov Durancie 2019 52% 6 47

9



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
111 Patlan Tomáš Praha Durancie 2022 6 47
112 Pavlík Milan Nedakonice Durancie 2021 50% 6 46
113 Pavlík Milan Nedakonice Durancie 2023 50% 7 47
114 Pekárek Jan Svatobořice-Mistřín Durancie 2023 7 42
115 Pilát Josef Svatobořice-Mistřín Durancie 2023 49% 7 25 A
116 Pinkavová Kateřina Kyjov Durancie 2023 50% 7 36
117 Poljak Jaroslav Dubňany Durancie 2023 7 34
118 Pospíšil Jaroslav Hovorany Durancie 2024 50% 7 38
119 Prachař Miroslav Velká nad Veličkou Durancie 2021 7 42
120 Prachař Miroslav Velká nad Veličkou Durancie 2023 7 45
121 Prachař Miroslav Velká nad Veličkou Durancie 2024 7 43
122 Prachař Tomáš Velká nad Veličkou Durancie 7 38
123 Rokyta Miroslav Boršice Durancie 2021 7 40
124 Rokyta Miroslav Boršice Durancie 2024 7 25 A
125 Skřivánek Jindřich Kyjov Durancie 2024 7 25 A
126 Smolák Eduard Michalovce, SVK Durancie 2022 52% 7 42
127 Sova Kamil Stavěšice Durancie 2024 50% 7 43
128 Spolek Radějov Radějov Durancie 2022 7 45
129 Stašek Jakub Milotice Durancie 2024 51% 7 31
130 Stodůlka Lukáš Ořechov Durancie 2024 7 44
131 Strmiska Jaroslav Ždánice Durancie 2024 7 44
132 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Durancie 2023 50% 3 42
133 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Durancie 2024 50% 4 1. místo
134 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Durancie 2024 51% 5 45
135 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Durancie, dubový sud 2022 51% 6 47
136 Svozil Radek Javorník Durancie 2024 7 48 S
137 Svozilová Jana Svatobořice-Mistřín Durancie 2024 51% 8 47
138 Svozilová Vendula Svatobořice-Mistřín Durancie 2024 50% 8 šampión
139 Šafařík Luděk Ostrovánky Durancie 2024 8 44
140 Šefčík Roman Svatobořice-Mistřín Durancie 2024 8 44
141 Škrhák Miroslav Kyjov Durancie 2024 51% 8 43
142 Šrámek Michal Tasov Durancie 2024 51% 8 41
143 Šudák Milan Velké Němčice Durancie 2024 8 43
144 Toman Petr Kyjov Durancie 2021 8 43
145 Trávníček Miroslav Dubňany Durancie 2024 8 43
146 Urubek Hynek st. Svatobořice-Mistřín Durancie 2024 8 41
147 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Durancie 2023 50% 8 44
148 Valian Josef Želetice Durancie 2024 50% 8 44
149 Vaňkát Ladislav Strážovice Durancie 2023 51% 8 42
150 Vašulka Pavel Svatobořice-Mistřín Durancie 2024 50% 8 43
151 Vítek J. Tvarožná Lhota Durancie 2021 8 39
152 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Durancie 2023 8 41
153 Vyskočil Ladislav Blatnice pod Sv. Ant. Durancie 2022 8 43
154 Zálešák Marek Strážovice Durancie 2024 8 38
155 Zapletal Antonín Ing. Moravský Písek Durancie 2023 50% 8 44
156 Zeman František Hovorany Durancie 2024 51% 8 40
157 Zeman František Kyjov Durancie 2024 51% 8 40

Hrozny
158 Bačinský Michal Divina, SVK Hrozny Muškát žlutý 2024 51% 11 39
159 Basista Adam Čejkovice Vínovice 2023 11 45
160 Běloubek Jiří Kyjov Grappa 2024 45% 11 44
161 Bíró István Debrecen, HUN Hrozny 2024 40% 11 44
162 Bravenec Kamil Čejč Grappa Frankovka 2022 11 44
163 Bravenec Kamil Čejč Grappa Frankovka 2023 11 43
164 Bravenec Kamil Čejč Grappa Irsai 2022 11 47
165 Bravenec Kamil Čejč Grappa Muller 2024 11 44

10



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
166 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Grappa 2021 11 3. místo
167 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Grappa 2022 11 41
168 Černý Miloslav Kyjov Vínovice Tramín 2011 41% 11 42
169 Dočekal Jaromír Svatobořice-Mistřín Grappa 2024 11 39
170 Dočekal Jaromír Svatobořice-Mistřín Vínovice 2024 11 44
171 Doležal Roman Vnorovy Vínovice 2024 49% 11 36
172 Drozd Oldřich Lovčice Vínovice 2023 11 44
173 Drozd Stanislav Lovčice Vínovice 2023 11 44
174 Dulík Štefan Skalica, SVK Hrozny 2022 11 44
175 FS Svodnica Blatnice pod Sv. Ant. Vínovice 2021 11 42
176 Gajdík Petr Hodonín Vínovice 2022 48% 11 46 Z
177 Grabec Jakub Vnorovy Vínovice 2024 50% 11 44
178 Gratcl Zdeněk Žabčice Vínovice, dubový sud 2024 11 46
179 Halas Yuriy Kyjev, UKR Čača z vinogradu 2024 50% 12 35
180 Hanák Marcel Skoronice Hrozny 2024 12 40
181 Harca Jaroslav Dubňany Hrozny 2024 12 46
182 Harca Jaroslav Dubňany Vínovice 2023 12 45
183 Herman Miroslav Svatobořice-Mistřín Grappa 2022 12 44
184 Herman Miroslav Svatobořice-Mistřín Grappa 2024 12 46
185 Hlavinka Michal Ježov Matolina 2024 50% 12 45
186 Holešinský Radek Hovorany Hrozny 2024 48% 12 44
187 Holešinský Radek Hovorany Vínovice, dubový sud 2020 48% 12 45
188 Holub Petr Ratíškovice Grappa 2021 12 44
189 Holubík J. Tvarožná Lhota Grappa 2023 12 33 A
190 Horák Ladislav Svatobořice-Mistřín Brandy, kaštan 12 45
191 Horák Ladislav Svatobořice-Mistřín Grappa Muškát 12 1. místo
192 Horák Ladislav Svatobořice-Mistřín Grappa, americký  dub 12 44
193 Horák Ladislav Svatobořice-Mistřín Grappa, francouzský dub 12 46
194 Horák Ladislav Svatobořice-Mistřín Grappa, mocha 12 46
195 Horák Ladislav Svatobořice-Mistřín Grappa, sherry 12 46
196 Horák Ladislav Svatobořice-Mistřín Vínovice, ovangol 12 44
197 Chvojka Milan Dubňany Grappa 2022 12 46
198 Jozef  Stúpal Ing. Radošovce, SVK Hrozny Solaris 2024 50% 12 45
199 Jurák Radko Dojč, SVK Hrozny 2024 13 46
200 Jurigová Taťana Troskotovice Vínovice 2022 13 39
201 Kadlec Kopčany, SVK Vínovice 2024 13 47
202 Kalous Karel Koryčany Vínovice 2023 13 42
203 Kamil Sobola Divina, SVK Hrozny 2024 52% 13 39
204 Kazakis Yiannitsá, GRC Tsipouro 13 36
205 Klúčovský Pavel Brno Matolina Pálava 2021 13 2. místo
206 Klvaň Roman Svatobořice-Mistřín Vínovice 2024 48% 13 38
207 Kolar Mihael Prelog, HRV Vínovice, dubový sud 2023 42% 13 45
208 Konečný Lukáš Čejč Grappa Sauvignon 2020 13 46
209 Konečný Lukáš Čejč Grappa Sauvignon 2022 13 43
210 Konečný Petr Lovčice Grappa 2023 13 39
211 Kopecký Michal Oriuhela Costa, ESP Vínovice, sud 2023 13 48
212 Koplík Stanislav Milotice Grappa 2023 13 43
213 Kostanjevec Peter Podolie, SVK Vínovice 2024 13 36
214 Kovács Tibor Nagykanizsa, HUN Hrozny 2024 46% 13 41
215 KPDZ Kelčany Vínovice 2024 13 38
216 KPDZ Kelčany Vínovice 2 2024 13 45
217 Krajčiová Andrea Bratislava, SVK Vínovice 2023 48% 13 37
218 Kubálek Miroslav Dubňany Vínovice 2024 13 41
219 Kučera Tomáš Kostelec Hrozny 2024 14 41
220 Kudláč Štefan Radošovce, SVK Rakija 2024 52% 14 43
221 Kundrata Vojtěch Ratíškovice Grappa MT+RB 2024 14 33
222 Lecián Roman Sobůlky Grappa, dubový sud 2023 49% 14 42
223 Litrop Roman Lendava, SVN Vínovice, sud 2024 14 41

11



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
224 LVA Lednice Vínovice 2024 14 39
225 LVA Lednice Vínovice, barrique 14 42
226 Macek Martin Velká nad Veličkou Grappa 2023 14 41
227 Madarász Zoltán Porrog, HUN Hrozny 2022 42% 14 48 S
228 Mainuš Daniel Hovorany Vínovice 2022 49% 14 47
229 Malinký Boris Brno Hrozny 2024 49% 14 36
230 Maňák Marian Skalica, SVK Hrozny 2022 14 46
231 Maňák Marian Skalica, SVK Vínovice 2022 14 39
232 Maradová Zdeňka Svatobořice-Mistřín Grappa 2014 47% 14 46
233 Michtová Františka Čejč Grappa 2023 14 43
234 Michtová Františka Čejč Grappa 2024 14 25 P,Aj.
235 Michtová Františka Čejč Vínovice 2023 14 25 A
236 Mikič Luboš Skalica, SVK Grappa 2023 14 43
237 Ondřej Lukáš Uherský Brod Grappa Tramín 2023 47% 14 30 Aj.
238 Palírna Radlík Jílové u Prahy Vínovice 2022 45% 14 42
239 Pavlík František Ratíškovice Grappa Pálava 2024 51% 4 42
240 Půček Jaroslav Kostelec Grappa 2022 4 43
241 Romanowski Andrzej Lublin, POL Hrozny 2024 40% 4 40
242 Řihák Zdeněk Milotice Vínovice, sud 2018 4 38
243 Spolek Radějov Radějov Vínovice 2022 4 43
244 SRRD Dojč Dojč, SVK Vínovice 2022 4 47 S
245 SRRD Dojč Dojč, SVK Vínovice 2023 4 44
246 Strmiska Jakub Uhřice Grappa 2023 49% 4 35
247 Strmiska Jaroslav Ždánice Hrozny 4 35
248 Sukop Jan Želetice Grappa 2024 65% 4 46
249 Svoboda Zdeněk Vlkoš Vínovice 2023 4 46
250 Szmodics Kornél Surd, HUN Hrozny 4 42
251 Szmodics Kornél Surd, HUN Hrozny Ryzlink 4 43
252 Šedík Jan Svatobořice-Mistřín Grappa Iršai Oliver 2021 46% 4 45
253 Ševčík Marek Troskotovice Vínovice 1 2023 4 43
254 Ševčík Marek Troskotovice Vínovice 2 2023 4 42
255 Ševela Marek Ing. Hovorany Vínovice, dubový sud 2022 43% 4 44
256 Špaček Aleš Dubňany Vínovice 2024 49% 4 44
257 Štastný Radek Svatobořice-Mistřín Vínovice, sud 2023 40% 4 35
258 Štěpina Jindřich Podivín Vínovice 2023 47% 4 40
259 Štěpina Jindřich Podivín Vínovice Muškát 2024 47% 5 44
260 Šumbera Vladimír Svatobořice-Mistřín Grappa Charvát 2024 50% 5 43
261 Tesinský Marek Vnorovy Vínovice 2024 49% 5 42
262 Tomanová Naděžda Vacenovice Grappa 2023 50% 5 32 K
263 Tomeček František Skalica, SVK Hrozny 2024 5 38
264 Uher Pavol Svatobořice-Mistřín Vínovice, sud 2023 40% 5 41
265 Urubek Hynek st. Svatobořice-Mistřín Terkelice 2022 5 42
266 Uřičář Marek MUDr. Svatobořice-Mistřín Grappa 2022 51% 5 47
267 Vacl Stanislav Mutěnice Vínovice 2018 48% 5 41
268 Vacl Stanislav Mutěnice Vínovice 2020 48% 5 43
269 Vakula Ivan Skalica, SVK Hrozny 2023 47% 5 43
270 Valiska Peter Brestov, SVK Vínovice 2023 52% 5 45
271 Valiska Peter Brestov, SVK Vínovice 2024 52% 5 40
272 Varga Radovan Břeclav Brandy 2019 45% 5 41
273 Varga Radovan Břeclav Brandy s rozinkami 2013 40% 5 49
274 Varga Radovan Břeclav Brandy s rozinkami 2016 42% 5 45
275 Varga Radovan Břeclav Vínovice 2022 48% 5 47
276 Veselý Vlastislav Zbiroh Vínovice Tramín 2023 48% 5 44
277 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Grappa Tramín 2017 5 47
278 Vondráček Pavel Praha Vínovice 2022 45% 5 49 S

12



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body

Hruška
279 Balga Jan Kostice Hruška 2024 29 28 A,Aj.
280 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 29 30 Aj.
281 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Hruška 2024 29 28 Aj.
282 Bárta Ladislav Velká nad Veličkou Hruška 2024 48% 29 40
283 Bartík David Lovčičky Hruška 2021 29 41
284 Bebej Milan Rozstání Hruška 2022 29 38
285 Bednaříková Kristýna Želetice Hruška 2024 29 37
286 Bělochová Dagmar Archlebov Hruška-směs 2024 50% 29 39
287 Běloubek Jiří Želetice Hruška 2024 48% 29 35 A
288 Bilský Emil Mikulčice Hruška 2024 29 43
289 Bleky Hodonín Hruška 2024 29 30 A
290 Bravencová Miroslava Hovorany Hruška 2019 48% 29 Nehod.
291 Bravenec Kamil Čejč Hruška 2023 29 43
292 Brtník Květoslav Lovčičky Hruška Williams 2021 29 48
293 Brtník Květoslav Lovčičky Hruška Will.+Másl. 2023 29 2. místo
294 Bublavý Dušan Častkovce, SVK Hruška 2024 29 38
295 Bučková Markéta Sudoměřice Hruška Lucasova 2024 48% 29 45
296 Býčková Marta Strážovice Hruška 2024 29 38
297 Bystřický Radek Kyjov Hruška 2024 29 41
298 Cézarová Kristýna Silůvky Hruška 2024 49% 29 42
299 Cícha Jakub Blatnice pod Sv. Ant. Hruška 2023 29 43
300 Červínek Libor Šardice Hruška 2024 30 47 S
301 Česen Jožef Križe, SVN Hruška 2024 44% 30 46
302 Čevela Aleš Hovorany Hruška 2014 30 42
303 Dulík Štefan Skalica, SVK Hruška 2021 30 43
304 Efler Jan Hořičky Hruška 2024 51% 30 41
305 Florián Vítek Čejkovice Hruška 2020 48% 30 39
306 Floriánová Lada Čejkovice Hruška 2019 48% 30 38
307 Gryc Jan ml. Blansko Hruška 2024 50% 30 40
308 Gurmáni Mikulčice Hruška 2023 30 40
309 Hajný Zdeněk Hovorany Hruška Williams 2024 50% 30 40
310 Harca Jaroslav Dubňany Hruška 2024 30 46
311 Henčlová Dagmar Hodonín Hruška 2024 30 43
312 Herman Miroslav Svatobořice-Mistřín Hruška 2024 30 41
313 Hollý Lukáš Žilina, SVK Hruška 2023 52% 30 44
314 Hozjan Robert Lendava, SVN Hruška Williams 2024 43% 30 30 Aj.
315 Hřiba Marek Strážnice Hruška 2023 30 43
316 Hudec Josef Žeravice Hruška 2024 30 44
317 Hýbl Lubomír Ing. Bukovany Hruška 1998 30 41
318 Chelíková Dagmar Vidonín Hruška 2024 50% 30 43
319 Chromý Josef Vracov Hruška Lucasova 2024 50% 30 44
320 Chromý Josef Vracov Hruška Lucasova 2 2024 50% 30 44
321 Chromý Josef Vracov Hruška Williams 2024 50% 32 25 A
322 Chytil Radek Uherský Brod Hruška Konference 2024 32 25 A
323 Chytil Radek Uherský Brod Hruška Williams 2024 32 40
324 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Hruška 2023 49% 32 45
325 Jedlička Pavel Žarošice Hruška 2024 50% 32 47 S
326 Jozef Stúpal Ing. Radošovce, SVK Hruška 2018 50% 32 33 K
327 Jurák Radko Dojč, SVK Hruška 2024 32 37
328 Jurák Radko Dojč, SVK Hruška LnD 2024 32 42
329 Jurák Radko Dojč, SVK Hruška zlatá 2024 32 25 P
330 Kadlec Ota Čejč Hruška Williams 2023 32 35 Aj.
331 Kaluža Zdeněk Ježov Hruška Klapova 2024 32 35
332 Karafiát Lubomír st. Prostějov Hruška 2022 32 42
333 Kazík Emil ml. Dubňany Hruška 2024 32 45

13



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
334 Kesegić Vladimir Sombor, SRB Hruška 2024 42% 32 46
335 Knoflíček Jaroslav Šardice Hruška 2024 32 32 K
336 Kohút Jiří Velká nad Veličkou Hruška 2023 32 45
337 Kohút Pavel Velká nad Veličkou Hruška 2024 32 38
338 Koller Jan Lužice Hruška 2024 48% 32 30 A
339 Kolůch Jan Kunovice Hruška Williams 2022 32 35
340 Kolůch Pavel, Ing. Luhačovice Hruška Williams 2022 32 40
341 Končar Žan Dol, SVN Hruška 2023 43% 32 32 K
342 Konečný Lukáš Čejč Hruška 2021 33 46
343 Konečný Lukáš Čejč Hruška 2024 33 37
344 Koplík Milan Ratíškovice Hruška 2020 33 44
345 Koplík Milan Ratíškovice Hruška 2024 33 39
346 Koplík Petr Ratíškovice Hruška 2024 48% 33 35
347 Koplík Stanislav Milotice Hruška 2023 33 43
348 Kos Radek Lovčice Hruška 2023 33 32
349 Kouřil Jiří Milotice Hruška 2024 33 47
350 Koutný Pavel Želetice Hruška 2024 33 38
351 Krist Ladislav Milotice Hruška 2024 48% 33 43
352 Krško Martin Horný Hričov, SVK Hruška 2022 51% 33 43
353 Kubálek Miroslav Dubňany Hruška Williams 2024 33 46
354 Kubec Libor Mutěnice Hruška 2024 50% 33 43
355 Kučera Tomáš Kostelec Hruška 2023 33 46
356 Kudláč Štefan Radošovce, SVK Hruška 2024 33 47
357 Kudelová Irena Kyjov Hruška 2024 33 45
358 Kulheim Martin Svatobořice-Mistřín Hruška Williams 2023 48% 33 39
359 Kunrt Jiří Lovčice Hruška 2024 33 39
360 Lehutová Katarina Piešťany, SVK Hruška Williams 2022 33 48 S
361 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny-Ledská Hruška 3 2020 50% 33 43
362 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny-Ledská Hruška 1 2021 50% 33 40
363 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny-Ledská Hruška 2 2022 50% 34 48
364 Lipovský Lubomír Radošovce, SVK Hruška 2015 50% 34 45
365 Lunga Ivo Svatobořice-Mistřín Hruška 2024 50% 34 43
366 Lupač Josef Hodonín Hruška 2024 48% 34 45
367 Lupač Josef Hodonín Hruška Williams 2024 48% 34 1. místo
368 LVA Lednice Hruška 2022 34 44
369 LVA Lednice Hruška 2023 34 44
370 LVA Lednice Hruška 2024 34 45
371 LVA Lednice Hruška 2023+2024 2024 34 45
372 Maňák Marian Skalica, SVK Hruška 2022 34 48
373 Marada Martin Šardice Hruška Williams 2023 48% 34 35 Aj.
374 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Hruška, dubový sud 2023 34 43
375 Martin Daniška Radošovce, SVK Hruška 2021 49% 34 42
376 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Hruška Williams 2024 34 41
377 Měchura Radek Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 34 44
378 Mencl Zdeněk Hořičky Hruška 2024 52% 34 45
379 Mikič Lubo Skalica, SVK Hruška 2024 50% 34 45
380 Možiš Josef Hořičky Hruška Konference 2022 50% 34 46
381 Mrkůs Richard Svatobořice-Mistřín Hruška 2024 50% 34 44
382 MS Želetice Želetice Hruška 2022 34 40
383 Mucha Václav Svatobořice-Mistřín Hruška 2024 34 40
384 Němec Vlastimil Podivín Hruška Will.+Lukasova 2023 49% 35 40
385 Netík Milan Ratíškovice Hruška Williams 2023 48% 35 46
386 Novomanželé Hradští Hovorany Hruška 2022 35 39
387 Opluštil František Čejkovice Hruška 2024 35 37
388 Palírna Lubná Lubná Hruška 2023 35 43
389 Palírna Radlík Jílové u Prahy Hruška Williams 2023 43% 35 44
390 Panáček Miroslav Strážnice Hruška 2024 35 43
391 Panáček Miroslav Strážnice Hruška Williams 2023 35 45

14



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
392 Pančocha Ladislav Stavěšice Hruška 2022 48% 35 43
393 Pančocha Ladislav Stavěšice Hruška 2024 48% 35 46
394 Pavka Vít Mikulčice Hruška 2023 35 45
395 Pavlica Josef Tvarožná Lhota Hruška 2021 35 48 S
396 Pekáč Tomáš Archlebov Hruška-směs 2024 50% 35 46
397 Pekárek Petr Vojkovice Hruška 2024 35 39
398 Pekárek Petr Vojkovice Hruška 2 2024 35 45
399 Pekárek Stanislav Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 35 41
400 Pešák Alexander Archlebov Hruška 2024 50% 35 37
401 Pikl Matjaž Dol, SVN Hruška 2024 41% 35 40
402 Pilát Josef Svatobořice-Mistřín Hruška 2023 49% 35 37
403 Plášek Michal Vracov Hruška 2023 52% 35 35
404 Pohorska Žganjekuha Hoče, SVN Hruška 2012 39% 36 40
405 Pohorska Žganjekuha Hoče, SVN Hruška Williams 2023 38% 36 43
406 Pospíšil Jaroslav Hovorany Hruška 2024 49% 36 46
407 Prachař Tomáš Velká nad Veličkou Hruška 36 39
408 Příkaský L. Tvarožná Lhota Hruška 2020 36 41
409 Pytlík Libor Hradiště pod Vrát., SVK Hruška Williams 2024 36 43
410 Radimov SZZ Radimov, SVK Hruška 2021 36 42
411 Radimov SZZ Radimov, SVK Hruška 2 2021 36 46
412 Radimov SZZ Radimov, SVK Hruška 2023 36 41
413 Radimov SZZ Radimov, SVK Hruška 2024 36 42
414 Rehortová Bohunka Mikulčice Hruška 2024 36 42
415 Rokyta Martin st. Ořechov Hruška 2015 36 41
416 Rolenc Svatopluk Blatnice pod Sv. Ant. Hruška 2022 36 42
417 Romanowski Andrzej Lublin, POL Hruška planá 2024 40% 36 40 Z
418 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Hruška 7 2023 42% 36 44
419 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Hruška 13 2023 42% 36 47 S
420 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Hruška W. KOSHER 13 2023 42% 36 46
421 Růžičková Jana Kyjov Hruška 2024 50% 36 43
422 Ryčovská Kamila Kyjov Hruška 2024 51% 36 43
423 Sečka Jan Radějov Hruška 2023 36 43
424 Sedláček Radim Žarošice Hruška 2024 49% 37 41
425 Skalický Vladimír Želetice Hruška podzimní 2024 49% 37 44
426 Skočík Karel Hovorany Hruška 2024 49% 37 35
427 Smutný Antonín Hovorany Hruška Williams 2024 49% 37 40
428 Spolek Radějov Radějov Hruška 2022 37 41
429 SRRD Dojč Dojč, SVK Hruška 2022 37 43
430 SRRD Dojč Dojč, SVK Hruška 2023 37 41
431 SRRD Dojč Dojč, SVK Hruška 2 2023 37 42
432 SRRD Dojč Dojč, SVK Hruška 2024 37 42
433 Straka Miroslav Kyjov Hruška 2023 49% 37 43
434 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Hruška Bosk. Lahvice 2024 49% 37 48
435 Svozil Radek Javorník Hruška 2024 37 47
436 Svozilová Vendula Svatobořice-Mistřín Hruška 2023 49% 37 42
437 Šalomoun Lumír Bukovany Hruška 2023 37 47
438 Šeda Roman Svatobořice-Mistřín Hruška Williams 2023 48% 37 49 S
439 Šedík Michal Svatobořice-Mistřín Hruška Will. Goyotova 2024 48% 37 40
440 Šefčík Roman Svatobořice-Mistřín Hruška 2024 37 39
441 Šenk Pavel Blansko Hruška 2021 37 42
442 Šenk Pavel Blansko Hruška 2023 37 42
443 Šimáček Svatopluk Strážnice Hruška 2024 48% 37 40
444 Šimeček Stanislav Hovorany Hruška Williams 2023 38 40
445 Šimša M. Tvarožná Lhota Hruška 2022 38 38
446 Šlosar Petr Chrudim Hruška 2021 50% 38 40
447 Špergl Gustav Kyjov Nashi 2024 50% 38 40
448 Štamperlík   Holíč Holíč, SVK Hruška 2020 38 39
449 Štamperlík   Holíč Holíč, SVK Hruška 2023 38 39

15



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
450 Šťastný Jakub Svatobořice-Mistřín Hruška 2024 49% 38 37
451 Šťastný Jiří Svatobořice-Mistřín Hruška 2024 38 35
452 Šťastný Václav Kelčany Hruška 2023 38 40
453 Štěpina Jindřich Podivín Hruška 2021 47% 38 3. místo
454 Štěpina Jindřich Podivín Hruška Williams 2024 47% 38 43
455 Štěpničková Kristýna Radenín Hruška Williams 2024 38 41
456 Šudák Milan Velké Němčice Hruška 2024 38 41
457 Šušák Pavel Kelčany Hruška 2024 38 43
458 Toman Petr Kyjov Hruška 2018 38 45
459 Tomeček František Skalica, SVK Hruška 2023 38 43
460 Tomeček Josef Tvarožná Lhota Hruška 2020 38 39
461 Tomeček Karel Vnorovy Hruška 2021 47% 38 35
462 Tomeček Karel Vnorovy Hruška 2022 46% 38 39
463 Trnková Petra Ratíškovice Hruška Williams 2022 50% 38 45
464 Trtílek Jindřich Brno Hruška 2024 39 47 S
465 Uherek Milan Hovorany Hruška 2024 50% 39 39
466 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Hruška Williams 2023 49% 39 40
467 Uřičář Marek MUDr. Svatobořice-Mistřín Hruška 2021 51% 39 39
468 Vaclová Miroslava Mutěnice Hruška 2022 48% 39 40
469 Vakula Ivan Skalica, SVK Hruška 2022 45% 39 44
470 Valčík Pavel Hovorany Hruška Nashi 2024 39 40
471 Valiska Peter Brestov, SVK Hruška 2024 52% 39 39 Z
472 Vaněk Pavel Slavkov u Brna Hruška 2024 49% 39 39
473 Vavrla Stanislav Koryčany Hruška 2024 52% 39 40
474 Věžník Karel Koryčany Hruška 2024 39 40
475 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Hruška 2023 39 43
476 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Hruška 2024 39 42
477 Vyhňák Ladislav Hovorany Hruška Magdalénka 2024 50% 39 45
478 Výleta Viktor Ing. Ratíškovice Hruška 2024 49% 39 46
479 Witošová Jarmila Louny Hruška Konference 2022 49% 39 40
480 Zapletalová Markéta Kostelec Hruška 2022 39 40
481 Zavrtálek František Kelčany Hruška 2023 39 43
482 Zavrtálek Miroslav Kelčany Hruška 39 39
483 Zeman František Kyjov Hruška 2024 49% 39 39

Jablko
484 Bačinský Michal Divina, SVK Jablko Fuji 2023 51% 24 44
485 Bárta Ladislav Velká nad Veličkou Jablko 2024 48% 24 32 A
486 Basista Roman Čejkovice Jablko 2024 24 25 A
487 Bebej Milan Rozstání Jablko 2022 24 25 A
488 Bebej Milan Rozstání Jablko 2024 24 25 P
489 Bedrava Josef Tvarožná Lhota Jablko 2024 24 46
490 Benadová Lenka Dubňany Jablko 2019 24 39
491 Benadová Lenka Dubňany Jablko 2020 24 40
492 Benedik Martin Svatobořice-Mistřín Jablko 2024 48% 24 1. místo
493 Bravencová Miroslava Hovorany Jablko 2024 48% 24 31 A
494 Bučková Markéta Sudoměřice Jablko Bohemia 2024 48% 24 42
495 Cintula Filip Blatnice pod Sv. Ant. Jablko 2022 24 40
496 Černý Miloslav Kyjov Kalvados 2020 42% 24 43
497 Daníček Bedřich Koryčany Jablko 2018 24 47 Z
498 Dinka Mário Sudoměřice Jablko 2024 24 44
499 Dobeš Roman Vacenovice Jablko 2020 24 39
500 Dobrota František Výrava Jablko, barrique 2023 50% 24 40
501 Dulík Štefan Skalica, SVK Jablko 2021 24 25 A
502 Durna Josef Tvarožná Lhota Jablko 2023 24 44
503 Durna Vlastik Velká nad Veličkou Jablko 2023 24 43
504 Florián Radek Čejkovice Jablko 2024 48% 25 38

16



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
505 Florián Vojtěch Čejkovice Jablko 2025 48% 25 32
506 Frank Branko Ilirska Bistrica, SVN Jablko 2024 44% 25 33
507 Frátrik Ján Rosinky, SVK Jablko 2023 51% 25 41
508 Frátrik Ján Rosinky, SVK Jablko 2024 51% 25 40
509 Gibson Mia Ella Townsville, AUS Jablko 2020 25 44
510 Gjergjek Štefan Kovačevci, SVN Kalvados 2017 40% 25 46
511 Grabec Adam Vnorovy Jablko 2024 50% 25 28 A
512 Gryc Miloslav ml. Blansko Jablko 2024 25 45
513 Harca Jaroslav Dubňany Jablko 2015 25 39
514 Hasalová Markéta Mutěnice Jablko Golden 2024 48% 25 41
515 Havelka Michal Kostelec Jablko 2023 25 48 S
516 Hnízdil Ondřej Výšovice Jablko 2023 25 40
517 Hollá Janka Žilina, SVK Jablko 2024 52% 25 40
518 Holubík František Tvarožná Lhota Jablko 2023 25 29 A
519 Hudec Josef Kostelec Jablko 2022 25 48
520 Hudeček Pavel Vítějeves Jablko 2024 25 41
521 Chmelař Roman Radějov Jablko 1 2024 25 40
522 Chmelař Roman Radějov Jablko 1 2024 25 40
523 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Jablko 2022 49% 25 32
524 Janků Irena Veselí nad Moravou Jablko 2023 26 42
525 Jedovnický Karel Ostrovánky Jablko 2023 26 38
526 Jelínková Nikola Milotice Jablko 2018 26 41
527 Jurák Radko Dojč, SVK Jablko 2023 26 41
528 Jurák Radko Dojč, SVK Jablko 2024 26 48
529 Jurák Radko Dojč, SVK Jablko LnD 2024 26 43
530 Karafiát Lubomír st. Prostějov Jablko 2022 26 43
531 Kesegić Vladimir Sombor, SRB Jablko 2024 42% 26 40
532 Klučka Ivan Velká nad Veličkou Jablko 2024 26 48 S
533 Klúčovský Pavel Brno Jablko 2021 26 42
534 Klúčovský Pavel Brno Jablko 2022 26 39
535 Klúčovský Pavel Brno Jablko 2024 26 42
536 Klúčovský Pavel Brno Jablko, dubový sud 2022 26 42
537 Kolar Mihael Prelog, HRV Jablko, sud 2023 45% 26 45
538 Konečný Lukáš Čejč Jablko 2020 26 29 P
539 Koplík Milan Ratíškovice Jablko 2013 26 39
540 Koplík Milan Ratíškovice Jablko 2022 26 44
541 Koplík Petr Ratíškovice Jablko 2024 48% 26 40
542 Kos Radek Lovčice Jablko 2022 26 32
543 Košulič Pavel Ratíškovice Jablko Idared 50% 26 40
544 Kovács Tibor Nagykanizsa, HUN Jablko 2024 46% 27 40
545 Krajčiová Andrea Bratislava, SVK Jablko Jonagold 2024 49% 27 41
546 Krejčí Josef Radějov Jablko 2023 27 43
547 Krmíček Jiří Vacenovice Jablko Golden 2020 49% 27 42
548 Krško Martin Horný Hričov, SVK Jablko Jonatán 2022 51% 27 39
549 Krško Martin Horný Hričov, SVK Jablko Jonatán 2023 51% 27 38
550 Krško Martin Horný Hričov, SVK Jablko Jonatán 2024 51% 27 44
551 Kudláč Milan Radošovce, SVK Jablko, sud 2023 51% 27 41
552 Kudelová Irena Kyjov Jablko 2024 27 42
553 Kuchař Antonín Ježov Kalvados 27 41
554 Kůřil Karel Kostelec Kalvados 2021 27 38
555 Kůřil Marek Kelčany Jablko 2022 27 40
556 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny-Ledská Jablko 2 2022 50% 27 39
557 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny-Ledská Jablko 3 2022 50% 27 37
558 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny-Ledská Jablko 1 2023 50% 27 39
559 LVA Lednice Jablko 2023 27 39
560 LVA Lednice Jablko 2024 27 41
561 Macek Martin Velká nad Veličkou Jablko 2024 27 3. místo
562 Maňák Marian Skalica, SVK Jablko 2020 27 41

17



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
563 Maňák Marian Skalica, SVK Jablko 2022 27 40
564 Mičík Miroslav Koryčany Jablko 2018 51% 28 44
565 Možiš Josef Hořičky Jablko 2021 50% 28 45
566 MS Želetice Želetice Jablko 2020 28 44
567 Múčka Petr Vnorovy Jablko 2024 28 45
568 Palírna Lubná Lubná Jablko 2023 28 42
569 Panáček Miroslav Strážnice Kalvados 2024 28 2. místo
570 Panství Šidlenské o.s. Milotice Jablko 2019 28 46
571 Paták Martin Prietržka, SVK Jablko 2018 28 43
572 Pavliňák Cyril Radějov Jablko 2022 28 42
573 Pavliňák Cyril Radějov Jablko 2024 28 41
574 Pekárek Petr Vojkovice Jablko Jadernička 2024 28 45
575 Podéšťová Jarmila Dubňany Jablko 2024 28 44
576 Pohorska Žganjekuha Hoče, SVN Jablko, sud 2019 40% 28 43
577 Pytlík Libor Hradiště pod Vrát., SVK Jablko, sud 2023 28 43
578 Radimov SZZ Radimov, SVK Jablko 2022 28 42
579 Radimov SZZ Radimov, SVK Jablko 2022 28 37
580 Radimov SZZ Radimov, SVK Jablko 2023 28 35
581 Radimov SZZ Radimov, SVK Jablko 2023 28 44
582 Rehuš Lubomír Skalica, SVK Jablko 2024 50% 28 37
583 Rozsypálek Tonda Kelčany Kalvados 2024 29 45
584 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Jablko, d. sud - Mor. Jader. 2020 42% 29 45
585 Sekanina Josef Koryčany Jablko 2023 29 44
586 Sekanina Josef Koryčany Jablko panenské 2024 51% 29 28 A
587 Skalický Vladimír Želetice Jablko 2024 49% 29 35 P
588 Smolák Eduard Michalovce, SVK Jablko 2024 52% 29 39 Z
589 Sobola Kamil Divina, SVK Jablko 2024 52% 29 28 A
590 Spolek Radějov Radějov Jablko 2023 29 42
591 SRRD Dojč Dojč, SVK Jablko 2021 29 40
592 SRRD Dojč Dojč, SVK Jablko 2022 29 43
593 SRRD Dojč Dojč, SVK Jablko 1 2023 29 45
594 SRRD Dojč Dojč, SVK Jablko 2 2023 29 44
595 SRRD Dojč Dojč, SVK Jablko 3 2023 29 44
596 SRRD Dojč Dojč, SVK Jablko 1 2024 29 45
597 SRRD Dojč Dojč, SVK Jablko 2 2024 29 46
598 Straka Miroslav Kyjov Jablko 2020 50% 29 Nehod.
599 Strnad Pavel Morkůvky Kalvados 2018 50% 29 37
600 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Jablko Golden 2021 49% 29 45
601 Szebenyi Dániel Surd, HUN Jablko 29 48 S
602 Szebenyi Dániel Surd, HUN Jablko 46% 30 42
603 Šabo Petr Dubňany Jablko 2024 30 40
604 Šafarić Robert Gornji Hrašćan, HRV Jablko 2023 40% 30 40
605 Šafarić Robert Gornji Hrašćan, HRV Jablko, sud 2022 40% 30 48 S
606 Šimáček Svatopluk Strážnice Jablko 2021 49% 30 46
607 Šimáčková Iveta Strážnice Jablko 2020 49% 30 45
608 Škrabal Radovan Svatobořice-Mistřín Jablko 2023 46% 30 42
609 Škrabal Radovan Svatobořice-Mistřín Jablko 2024 30 41
610 Škrabal Radovan Svatobořice-Mistřín Jablko 2024 46% 30 44
611 Škrobák Bernard Čejkovice Jablko 2024 48% 30 43
612 Šlosar Petr Chrudim Jablko 2023 50% 30 44
613 Šnajdr Pavel Kelčany Jablko 30 44
614 Štamperlík   Holíč Holíč, SVK Jablko 2020 30 40
615 Šťastný Jiří Svatobořice-Mistřín Jablko 2024 30 46
616 Šťastný Václav Kelčany Jablko 2024 30 45
617 Štípský Rostislav Tvarožná Lhota Jablko 2023 30 44
618 Šušák Pavel Kelčany Kalvados 2023 30 44
619 Těthalová Ivana Blatnička Jablko 2023 46% 30 45
620 Toman Petr Kyjov Kalvados Pan. české 2020 30 47

18



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
621 Tomeček František Skalica, SVK Jablko 2024 31 43
622 Trnka Ladislav Lietavská Lúčka, SVK Jablko Pinova 2023 51% 31 41
623 Urubek Hynek st. Svatobořice-Mistřín Jablko 2023 31 45
624 Vaclová Miroslava Mutěnice Jablko 2024 48% 31 42
625 Vaculiková Veronika Moravany Jablko panenské 2020 31 42
626 Vaculka Tomáš Ing. Dubňany Jablko 2024 31 47 S
627 Valian Josef Želetice Kalvados 2024 50% 31 41
628 Valian Karel Želetice Jablko 2022 31 43
629 Valiska Peter Brestov, SVK Jablko 2023 50% 31 44
630 Valiska Peter Brestov, SVK Jablko 2024 52% 31 43
631 Víšek Jan Kyjov Kalvados 2024 31 43
632 Vlček Jan Skoronice Jablko 2022 31 43
633 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Jablko 2024 31 43
634 Vojtek Vlastislav Bratislava, SVK Jablko 2023 31 44
635 Volf Miroslav Stavěšice Kalvados 2019 50% 31 44
636 Vondráček Pavel Praha Jablko 2022 45% 31 43
637 Vrba Jaroslav Koryčany Jablko, sud 2021 31 46
638 Výlet Josef Koryčany Jablko 2014 31 43
639 Výlet Josef Koryčany Jablko 2024 31 42

Meruňka
640 A. V. Radošovce, SVK Meruňka 2024 50% 27 48 S
641 Balga Jan Kostice Meruňka 2019 27 38
642 Bednář Kamil Morkůvky Meruňka 2023 52% 27 41
643 Belka Jaroslav Dubňany Meruňka 2021 27 43
644 Bělohoubek Jaroslav Žádovice Meruňka 2013 27 41
645 Benešovský Robert Šardice Meruňka 2018 50% 27 44
646 Blahynková Eliška Milotice Meruňka, dubový sud 2019 27 41
647 Bravenec Kamil Čejč Meruňka 2024 27 40
648 Buchlovský Josef Svatobořice-Mistřín Meruňka 2024 50% 27 43
649 Bystřický Radek Kyjov Meruňka 2023 27 43
650 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Meruňka 2024 27 41
651 Červínek Libor Šardice Meruňka 2024 27 39
652 Čevela Aleš Hovorany Meruňka 2021 27 37
653 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín Meruňka 2011 50% 27 41
654 Fejfar Milan Vacenovice Meruňka 2024 48% 27 41
655 Fleret Fruit Frenštát pod Radhošt Meruňka 2020 36% 27 40
656 Florián Radek Čejkovice Meruňka 2022 48% 27 42
657 Florián Vojtěch Čejkovice Meruňka 2022 48% 27 41
658 Gibson Tyler Townsville, AUS Meruňka 2015 27 42
659 Goliáš Miroslav Bzenec Meruňka 2024 50% 27 39
660 Gratcl Zdeněk Žabčice Meruňka 2024 27 40
661 Gregorovič Miroslav Kyjov Meruňka 2024 28 44
662 Grufík Jan Kyjov Meruňka 2018 28 43
663 Gryc Jan ml. Blansko Meruňka 2024 51% 28 39
664 Hána Josef Kyjov Meruňka 2021 49% 28 44
665 Harca Jaroslav Dubňany Meruňka 2018 28 40
666 Havelka Michal Kostelec Meruňka 2022 28 47 S
667 Holešinský Radek Hovorany Meruňka 2024 48% 28 44
668 Hollý Juraj Horný Hričov, SVK Meruňka 2024 52% 28 43
669 Hřiba Marek Strážnice Meruňka 2023 28 42
670 Hřiba Marek Strážnice Meruňka 2024 28 45
671 Hujík Miloš Žádovice Meruňka 2022 47% 28 44
672 Huščava Jan Žarošice Meruňka 2019 28 46
673 Chytil Radek Uherský Brod Meruňka 2024 28 28 Aj.
674 Ingr Radek Vlkoš Meruňka 2021 28 28 Aj.
675 Jakeš Libor Milešovice Meruňka 51% 28 44

19



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
676 Janáč Filip Hodonín Meruňka 2024 48% 28 44
677 Janáčová Elizabeth Hodonín Meruňka 2024 28 43
678 Jarec František Ing. Lanžhot Meruňka 2020 49% 28 44
679 Jedovnický Karel Ostrovánky Meruňka 2019 28 42
680 Jirák Milan Vojkovice Meruňka 2023 28 37
681 Jirák Milan Vojkovice Meruňka, dubový sud 2018 28 42
682 Jozef Stúpal Ing. Radošovce, SVK Meruňka 2021 50% 38 37
683 Jurák Radko Dojč, SVK Meruňka LnD 2024 38 45
684 Jurák Radko Dojč, SVK Meruňka 2024 38 41
685 Juras Pavel Šardice Meruňka 2015 44% 38 Nehod.
686 Kadlec Ján Holíč, SVK Meruňka 2024 38 39
687 Karafiátovi L+L Prostějov Meruňka 2022 38 38
688 Kazík Emil ml. Dubňany Meruňka 2022 38 40
689 Kazík Jakub Dubňany Meruňka 2021 38 37
690 Kazík Jakub Dubňany Meruňka 2024 38 38
691 Klúčovský Pavel Brno Meruňka 2022 38 41
692 Kohout Jaroslav Žádovice Meruňka 2024 38 40
693 Kolébalová Iveta Veselí nad Moravou Meruňka 2022 38 35
694 Kolůch Jan Kunovice Meruňka 2022 38 36
695 Kolůch Pavel, Ing. Luhačovice Meruňka 2023 38 36
696 Konečný Josef Žarošice Meruňka 2020 51% 38 37
697 Konečný Lukáš Čejč Meruňka 2021 38 46 S
698 Konečný Lukáš Čejč Meruňka 2024 38 43
699 Konečný Pavel Žarošice Meruňka 2024 38 41
700 Konečný Rostislav Mutěnice Meruňka 2024 38 41
701 Koplík Petr Ratíškovice Meruňka 2023 48% 38 32
702 Koplík Stanislav Milotice Meruňka 2024 38 41
703 Košulič Oldřich Hovorany Meruňka 2024 39 39
704 Košulič Pavel Ratíškovice Meruňka 50% 39 45 S
705 Koutný Jakub Želetice Meruňka 2024 39 43
706 Krist Ladislav Milotice Meruňka 2024 48% 39 39
707 Krys Roman Polešovice Meruňka 2021 39 43
708 Kubálek Miroslav Dubňany Meruňka 2024 39 Nehod.
709 Kubec Libor Mutěnice Meruňka 2024 49% 39 35 Z,Aj.
710 Kučera Josef Žarošice Meruňka 2024 50% 39 43
711 Kučera Tomáš Kostelec Meruňka 2023 39 42
712 Kudláč Andrej Radošovce, SVK Meruňka 2024 52% 39 39
713 Kůřil Karel Kostelec Meruňka 2024 39 41
714 Lecián Tomáš Kyjov Meruňka 2023 39 25 Aj.
715 Lehutová Katarina Piešťany, SVK Meruňka 2022 39 40
716 Lunga Ivo Svatobořice-Mistřín Meruňka 2024 50% 39 41
717 Lupač Josef Hodonín Meruňka 2024 48% 39 42
718 LVA Lednice Meruňka 2020 39 43
719 LVA Lednice Meruňka 2020+2023 2023 39 44
720 LVA Lednice Meruňka 2023 39 42
721 LVA Lednice Meruňka 2020+2023 2023 39 43
722 LVA Lednice Meruňka 2023+2024 2024 39 42
723 Macek Tomáš Strážovice Meruňka 2022 51% 39 43
724 Maděrič Petr Moravská Nová Ves Meruňka 2020 52% 40 44
725 Maňák Marián Skalica, SVK Meruňka 2022 40 40
726 Mančík Josef Terezín Meruňka 2022 40 42
727 Marada Martin Hovorany Meruňka 2021 48% 40 39
728 Marada Rudolf Svatobořice-Mistřín Meruňka 2024 50% 40 43
729 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Meruňka 2024 40 42
730 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Meruňka 2024 40 39
731 Mikič Lubo Skalica, SVK Meruňka 2024 40 35
732 Mrkůs Richard Svatobořice-Mistřín Meruňka 2024 50% 40 43
733 MS Želetice Želetice Meruňka 2019 40 45

20



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
734 MS Želetice Želetice Meruňka 2020 40 41
735 MS Želetice Želetice Meruňka 2021 40 44
736 MS Želetice Želetice Meruňka 2021 40 43
737 MS Želetice Želetice Meruňka 2023 40 39
738 Múčka Petr Vnorovy Meruňka 2024 40 42
739 Náplava Ivo Žádovice Meruňka 2024 40 44
740 Němec Vlastimil Podivín Meruňka Velkopav. 2023 49% 40 1. místo
741 Netopil Petr Ježov Meruňka 2000 50% 40 36
742 Novák Jiří Želetice Meruňka 2018 40 40
743 Novomanželé Hradští Hovorany Meruňka 2021 40 41
744 Novomanželé Hradští Hovorany Meruňka 2024 40 43
745 Ondrůšek Boris Troskotovice Meruňka 2024 50% 40 39
746 Panáček Miroslav Strážnice Meruňka 2023 41 42
747 Paták Martin Prietržka, SVK Meruňka 2023 41 46
748 Pinkava Oldřich Praha Meruňka 2024 41 39
749 Plášek Michal Vracov Meruňka 2024 52% 41 43
750 Podéšť František Dubňany Meruňka 2020 41 44
751 Pospíšilová Petra Dubňany Meruňka 2017 41 40
752 Radimov SZZ Radimov, SVK Meruňka 2023 41 37
753 Radimov SZZ Radimov, SVK Meruňka 2 2023 41 2. místo
754 Rolenc Zdeněk Svatobořice-Mistřín Meruňka 2024 50% 41 43
755 Rovenský Jiří Tvarožná Lhota Meruňka 2023 41 37
756 Rovenský Jiří Tvarožná Lhota Meruňka 2024 41 41
757 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Meruňka 2023 42% 41 42
758 Řihák Jaroslav Těmice Meruňka 2015 48% 41 42
759 Skalický David Želetice Meruňka 2023 49% 41 41
760 Skočík Karel Hovorany Meruňka 2024 49% 41 40
761 Smolák Eduard Michalovce, SVK Meruňka 2024 52% 41 47
762 Smolák Michal Žádovice Meruňka 2024 50% 41 46
763 Sobota Tomáš Hovorany Meruňka 2020 41 44
764 Staňa Petr Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 41 41
765 Staněk Jiří Milotice Meruňka 2024 48% 41 41
766 Stodůlka Lukáš Ořechov Meruňka 2024 41 39
767 Strmiska Ctibor Žarošice Meruňka 2014 42 44
768 Strnad Pavel Morkůvky Meruňka 2022 50% 42 45
769 Stříž Tomáš Svatobořice-Mistřín Meruňka 2024 51% 42 39
770 Sukop Jan Želetice Meruňka 2021 52% 42 38
771 Svatoň Patrik Želetice Meruňka 2022 42 40
772 Svoboda Jan Vacenovice Meruňka 2024 49% 42 42
773 Svoboda Lukáš Kelčany Meruňka 2024 42 35
774 Šafarić Robert Gornji Hrašćan, HRV Meruňka 2024 39% 42 32
775 Šedík Jan Svatobořice-Mistřín Meruňka Bergeron 2024 48% 42 42
776 Šimáček Svatopluk Strážnice Meruňka 2024 48% 42 47 S
777 Šimon Petr Dubňany Meruňka 2023 50% 42 43
778 Šindar Milan Dolní Bojanovice Meruňka 2024 42 43
779 Škápík Richard Čejč Meruňka 2021 50% 42 32
780 Škrobák Bernard Čejkovice Meruňka 2022 48% 42 33
781 Šlosar Petr Chrudim Meruňka 2022 50% 42 33
782 Špaček Aleš Dubňany Meruňka 2024 49% 42 35
783 Štamperlík   Holíč Holíč, SVK Meruňka 2023 42 40
784 Štamperlík Holíč Holíč, SVK Meruňka 2022 42 35
785 Šťastná Simona Terezín Meruňka 2021 42 42
786 Štrašák Pavel Mikulčice Meruňka 2023 42 34
787 Švidroň Petr Svatobořice-Mistřín Meruňka 2024 50% 42 35
788 T. V. Radošovce, SVK Meruňka 2024 50% 43 45
789 Tesaříková Eva Mikulčice Meruňka 2024 43 46
790 Tobolka Josef Svatobořice-Mistřín Meruňka 2024 43 43
791 Toman Adam Bzenec Meruňka 2024 43 28 A

21



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
792 Toman Petr Kyjov Meruňka 2021 43 40
793 Tomeček František Skalica, SVK Meruňka 2023 43 42
794 Tvrdý Václav Lovčice Meruňka 2022 43 40
795 Uřičář Marek MUDr. Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 51% 43 28 A
796 Uřičář Rostislav Tvarožná Lhota Meruňka 2021 43 43
797 Vaďura Martin Stavěšice Meruňka 2024 51% 43 31
798 Valenta Petr Čeložnice Meruňka 2024 43 43
799 Valenta Richard Ježov Meruňka 2018 43 40
800 Vašura Roman Ježov Meruňka 2017 43 42
801 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Meruňka 2019 43 40
802 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Meruňka 2024 43 31
803 Vychorec P. Veselí nad Moravou Meruňka 2023 50% 43 43
804 Výlet Pavel Svatobořice-Mistřín Meruňka 2024 43 33
805 Wolkner Manfred Krems an der Donau, AUT Meruňka 2018 43 3. místo
806 Zeman František Kyjov Meruňka 2024 48% 43 40
807 Zetocha Roman Dubňany Meruňka 2024 50% 43 43
808 Žák Miroslav Olomouc Meruňka 2023 50% 43 37

Netradiční
809 A. V. Radošovce, SVK Repák 2024 51% 22 44
810 Adamík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Oskeruše 2024 21 44
811 Adamík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Režná 2023 22 44
812 Bačinský Michal Divina, SVK Ananas 2022 51% 7 44
813 Bačinský Michal Divina, SVK Angrešt červený 2021 51% 7 42
814 Bačinský Michal Divina, SVK Angrešt zelený 2021 51% 7 45
815 Bačinský Michal Divina, SVK Bazový kvet 2024 51% 7 43
816 Bačinský Michal Divina, SVK Jahoda 2024 51% 19 43
817 Bačinský Michal Divina, SVK Jahoda+bazový kvet 2024 51% 19 43
818 Bačinský Michal Divina, SVK Kiwi 2021 51% 20 42
819 Bačinský Michal Divina, SVK Oskeruše 2020 51% 21 46
820 Basista František Dolní Bojanovice Oskeruše 2024 21 47
821 Bíró István Debrecen, HUN Moruše 2024 48% 21 44
822 Bublavý Dušan Častkovce, SVK Oskeruše 2024 21 45
823 Bublavý Dušan Častkovce, SVK Repák 2024 22 40
824 Buček Josef Sudoměřice Jahoda 2023 46% 19 39
825 Bystřický Michal Dubňany Černý bez květ 2024 8 42
826 Černý Václav Vimperk Šumavská pálenka 2024 23 41
827 Daníček Bedřich Koryčany Pomeranč 2022 22 3. místo
828 Daníčková Iveta Koryčany Režná 2015 22 45
829 Drozd Oldřich Lovčice Pelyněk 2022 22 43
830 Esterka Martin Josefov Oskeruše 2022 21 43
831 Fabiánek Milan Kořenec Kdoule 2023 50% 19 43
832 Fejfar Milan Vacenovice Mandlovka 2024 20 43
833 Filipić Branko Nedelišće, HRV Fík 2023 40% 8 44
834 Filipić Branko Nedelišće, HRV Fík, sud 2023 40% 8 44
835 Florián Vítek Čejkovice Borůvka 2022 48% 7 44
836 Frank Branko Ilirska Bistrica, SVN Brinjevec (jalovcová) 2024 46% 7 31
837 Frátrik Ján Rosinky, SVK Černý bez 2024 51% 8 44
838 Gavlík Petr Sudoměřice Oskeruše 1 2014 21 44
839 Gavlík Petr Sudoměřice Oskeruše 2 2014 21 47
840 Gertner Josef Starý Poddvorov Borůvka 2022 48% 7 42
841 Gibson Mia Ella Townsville, AUS Pivo 2024 22 45
842 Gjerkeš Jožef Turnišče, SVN Travarica 2023 39% 23 43
843 Gjerkeš Jožef Turnišče, SVN Travarica 2024 40% 23 42
844 Halas Yuriy Kyjev, UKR Citronova 2024 50% 8 43
845 Halas Yuriy Kyjev, UKR Cukr 2024 50% 8 43
846 Halas Yuriy Kyjev, UKR Sušené švestky 2024 50% 23 45

22



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
847 Hnízdil Ondřej Výšovice Černý bez 2023 8 43
848 Hnízdil Ondřej Výšovice Kdoule 2024 19 39
849 Horvat Miloš Turnišče, SVN Brinjevec (jalovcová) 2024 47% 7 40
850 Horvat Miloš Turnišče, SVN Ouzo 2024 47% 22 44
851 Hozjan Robert Lendava, SVN Smrk 2023 42% 23 43
852 Hřiba Marek Strážnice Oskeruše 2021 21 46
853 Hudec Josef Žeravice Oskeruše 2024 21 45
854 Charvátová Michaela Mrákotín Aronie 2024 7 44
855 Chmelař Roman Radějov Jahoda 2024 19 41
856 Chmelař Roman Radějov Oskeruše 2024 21 48 S
857 Jurák Radko Dojč, SVK Černý rybíz 8 42
858 Jurák Radko Dojč, SVK Kdoule 20 48
859 Jurák Radko Dojč, SVK Malina 2024 20 49 S
860 Juráková Radoslava Dojč, SVK Zázvor 2024 50% 23 1. místo
861 Kabelka Roman Čestlice Kdoulovice 2023 47% 20 42
862 Kadlec Ota Čejč Ananas 2022 48% 7 43
863 Kněžič Stanislav Kočevje, SVN Kdoule 2023 40% 20 42
864 Kolar Mihael Prelog, HRV Anýz (Mastika) 2022 47% 7 46
865 Konečný Lukáš Čejč Ananas 2020 7 40
866 Konečný Lukáš Čejč Banán 2019 7 48 S
867 Konečný Lukáš Čejč Mandarinka 2021 20 43
868 Konečný Lukáš Čejč Mandarinka 2023 20 40
869 Koutný Petr Želetice Borůvka 2023 50% 7 43
870 Kovács Tibor Nagykanizsa, HUN Aronie 2024 46% 7 42
871 Kovács Tibor Nagykanizsa, HUN Káva 2023 46% 19 44
872 Kovács Tibor Nagykanizsa, HUN Malina 2024 46% 20 37
873 Krajčiová Andrea Bratislava, SVK Oskeruše 2021 48% 21 44
874 Krško Martin Horný Hričov, SVK Jahoda 2024 51% 19 42
875 Kudláč Milan Radošovce, SVK Oskeruše 2024 51% 21 46
876 Kurý Radek Kardašova Řečice Žitná 2024 48% 23 42
877 Lah Vera Štorje, SVN Gin 19 39
878 Látal Petr Bukovany Mišpule 2023 21 45
879 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny-Ledská Černý rybíz 2023 50% 8 41
880 Macek Petr Svatobořice-Mistřín Režná 2016 22 46
881 Madarász Zoltán Porrog, HUN Jahoda 2023 43% 19 38
882 Mainuš Daniel Hovorany Rum 2023 23 43
883 Maršál Radek Ždánice Černý bez květ 2021 51% 8 45
884 Maršál Radek Ždánice Oskeruše 2021 51% 21 46
885 Měchura Josef Svatobořice-Mistřín Rum 2023 23 43
886 Mikuš Adam Radošovce, SVK Oskeruše 52% 21 44
887 Mikuš Beno Radošovce, SVK Repák 52% 22 43
888 Možišová Sylva Hořičky Jahoda 2020 50% 19 43
889 N. V. Radošovce, SVK Repák 2024 51% 22 43
890 Pálenica Kopčany Kopčany, SVK Pivo 2023 45% 22 45
891 Pekárek Stanislav Svatobořice-Mistřín Repák 2023 22 42
892 Penhofer Lajči Beltinci, SVN Gin Blue magic 2024 42% 19 40
893 Penhofer Lajči Beltinci, SVN Liči 2023 40% 20 43
894 Penhofer Lajči Beltinci, SVN Liči 2023 40% 20 43
895 Penhofer Lajči Beltinci, SVN Rajčata 2021 40% 22 2. místo
896 Pohorska Žganjekuha Hoče, SVN Byliny 2023 39% 7 38
897 Pohorska Žganjekuha Hoče, SVN Byliny, sud 2021 39% 7 42
898 Pohorska Žganjekuha Hoče, SVN Jablko+Jalovec 2024 38% 19 43
899 Pohorska Žganjekuha Hoče, SVN Pampeliška 2019 37% 22 43
900 Pohorska Žganjekuha Hoče, SVN Smrk 2022 39% 23 44
901 Příhoda Jaroslav Strážnice Ostružina 2024 48% 22 45
902 Pukl Matjo Skopje, MKD Fík, sud 2019 8 47 S
903 Pukl Matjo Skopje, MKD Ouzo 2022 22 40
904 Radimov SZZ Radimov, SVK Jablko+Máta 2021 19 37

23



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
905 Radimov SZZ Radimov, SVK Rybíz 2 2022 23 44
906 Rokyta Martin st. Ořechov Fíkovice 2024 19 42
907 Romanowski Andrzej Lublin, POL Kdoule 2023 40% 20 40
908 Romanowski Andrzej Lublin, POL Květy 2023 42% 20 42
909 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Oskeruše 2023 42% 21 43
910 Ryba Dušan Svatobořice-Mistřín Ananas 2020 7 46
911 Smolák Eduard Michalovce, SVK Aronie 2024 52% 7 40
912 Smolák Eduard Michalovce, SVK Dřín 2023 52% 8 42
913 Smolák Eduard Michalovce, SVK Malina 2023 52% 20 37
914 Smolák Eduard Michalovce, SVK Rum kokosový 2024 50% 23 42
915 Spolek Radějov Radějov Černý bez 2022 8 42
916 Spolek Radějov Radějov Jalovec 2022 19 45 S
917 Svarog Distillery Maribor, SVN Gin Citra London Dry 2024 39% 19 35
918 Svarog Distillery Maribor, SVN Gin Hops London Dry 2024 39% 19 38
919 Svarog Distillery Maribor, SVN Kdoule 2024 40% 20 47
920 Svoboda Jindřich Želetice Rum 23 45
921 Svozilová Jana Svatobořice-Mistřín Kdoule 2022 50% 20 46
922 Syter František Prachatice Dřevorubecká kulatina 2023 8 41
923 Šafarić Robert Gornji Hrašćan, HRV Aronie 2023 38% 7 43
924 Šedík Michal Svatobořice-Mistřín Kdoule 3 2022 20 38
925 Šimša M. Tvarožná Lhota Černý rybíz 2023 8 41
926 Škápík Richard Čejč Dřín 2019 50% 8 42
927 Šťastná Ludmila Svatobořice-Mistřín Žen Šen 2020 23 45
928 Těšina Vladimír Vracov Kdoule 2013 20 40
929 Toman Petr Kyjov Oskeruše 2018 21 40
930 Vaclová Miroslava Mutěnice Žitná 2024 48% 23 44
931 Valiska Peter Brestov, SVK Mango 2024 50% 20 46
932 Valiska Peter Brestov, SVK Šípek 2024 52% 23 44
933 Vasilov Sergej Kyjev, UKR Režná 2023 23 39
934 Veselý Vlastislav Zbiroh Datle 2023 49% 8 46
935 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Černý bez květ 2010 8 41
936 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Gin 19 43
937 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Pivo 22 43
938 Wong Jang Tchaj-pej, TWN Čirok 2023 8 43
939 Zeman František Kyjov Rum Caribik 2025 42% 23 42

Ořechovka
940 Bábík Štěpán Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2022 45 44
941 Balga Jan Kostice Ořechovka 2022 45 47 S
942 Benovič Tomáš Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2015 48% 45 40
943 Bíró István Debrecen, HUN Ořechový likér 2024 45 40
944 Blahynka Miroslav Milotice Ořechovka 2019 45 40
945 Blahynková Eliška Hodonín Ořechovka 2024 45 40
946 Červínek Libor Šardice Ořechový likér 2022 45 40
947 Esterka Vojtěch Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2013 35% 45 42
948 Gibson Mia Ella Townsville, AUS Ořechovka 2015 45 40
949 Gurský Vít Šardice Ořechový likér 2024 30% 45 40
950 Hamšíková Věra Těmice Ořechovka 2024 45 42
951 Hasalová Markéta Mutěnice Ořechovka 2017 48% 45 39
952 Havelka Patrik Kostelec Ořechovka 2023 45 43
953 Hřiba Marek Strážnice Ořechovka 2024 45 42
954 Jelínek Tomáš Milotice Ořechovka 2019 45 39
955 Jelínková Nikola Milotice Ořechovka 2020 45 40
956 Jurák Radko Dojč, SVK Ořechovka 2024 45 45
957 Kadlec Ján Holíč, SVK Ořechovka 2024 45 40
958 Kazberuk Piotr Hajnówka, POL Zelený ořech 2021 45 42
959 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2022 45 40

24



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
960 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2024 45 39
961 Kniaź Kazimierz Zamość, POL Zelený ořech 2022 45 39
962 Končar Žan Dol, SVN Ořechový likér 2023 30% 46 42
963 Konečný Lukáš Čejč Ořechovka 2017 46 43
964 Konečný Lukáš Čejč Ořechovka 2022 46 45
965 Konečný Pavel Žarošice Ořechovka 2023 46 39
966 Konečný Petr Lovčice Ořechovka 2024 46 43
967 Konečný Staňa Čejkovice Ořechovka 2024 46 41
968 Konvičková Martina Kyjov Ořechovka 2023 46 40
969 Kouřil Jiří Milotice Ořechovka+Citron 2024 46 45
970 Kouřil Jiří Milotice Ořechovka+Pomeranč 2024 46 41
971 Král Aleš Milotice Ořechovka 2024 50% 46 39
972 Kubec Libor Mutěnice Ořechovka 2024 46 36
973 Kuchař Lubomír Ořechov Ořechovka 2020 46 47
974 Kuchař Lubomír Ořechov Ořechovka 2024 46 46
975 Kulheim Martin Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2018 46 1. místo
976 Kůřilová Milena Kelčany Ořechovka 2024 46 43
977 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, POL Zelený ořech 2020 37% 46 45
978 Kynický Josef Podivín Ořechovka 2015 30% 46 42
979 Maňák Marián Skalica, SVK Ořechovka 2022 46 39
980 Maradová Zdeňka Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2024 46 43
981 Mikič Luboš Skalica, SVK Ořechovka 2024 46 35
982 Motorkáři z Ořechova Ořechov Ořechovka 2024 46 46
983 Mucha Václav Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2023 46 34
984 Nedvědický Antonín Milotice Ořechovka 2023 47 43
985 Nedvědický Antonín Milotice Ořechovka 2024 47 36
986 Němčanský Štěpán Kyjov Ořechovka 2023 40% 47 36
987 Něničková Zuzka Kostelec Ořechovka 2022 47 2. místo
988 Panáček Miroslav Strážnice Ořechovka 2024 47 39
989 Panství Šidlenské o.s. Milotice Ořechovka 2018 47 44
990 Peška Rudolf Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2024 47 40
991 Podéšťová Jarmila Dubňany Ořechovka 2022 47 39
992 Podveský Petr Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2024 38% 47 36
993 Příkaský Jiří Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2024 47 43
994 Rokyta Martin Ořechov Ořechovka 2023 47 34
995 Rokyta Martin Ořechov Ořechovka 2024 47 35
996 Rolenc Svatopluk Blatnice pod Sv. Ant. Ořechovka 2024 47 43
997 Sečková Božena Radějov Ořechovka 2022 47 45
998 Smejkal Pavel Kyjov Ořechovka 2024 47 39
999 Stodůlka Lukáš Ořechov Ořechovka 2024 47 40

1000 Suchora Zbyněk Lovčice Ořechovka 2022 47 37
1001 Svoboda Jiří Drnovice Ořechovka 2021 47 38
1002 Svoboda Pavel Strážovice Ořechovka 2024 35% 47 37
1003 Svobodová Alena Želetice Ořechovka 2024 47 38
1004 Svozilová Vendula Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2024 47 38
1005 Šindar Milan Dolní Bojanovice Ořechovka 47 43
1006 Škrabalová Alena Koryčany Ořechovka 2022 48 3. místo
1007 Šnajdrová Oldřiška Kelčany Ořechovka 2024 48 46
1008 Špergl Gustav Kyjov Ořechovka 2018 48 46
1009 Šťastná Jiřina Kelčany Ořechovka 2024 48 45
1010 Štastný Radek Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2024 30% 48 43
1011 Šumbera Vladimír Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2024 48 41
1012 Tomková Kateřina Neratovice Ořechovka 2016 48 45
1013 Uher Pavol Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2023 28% 48 40
1014 Uhrovičová Jarmila Mikulčice Ořechovka 2023 48 43
1015 Uroczysko IWNIA Adamów, POL Ořech vlašský 2020 40% 48 38
1016 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2023 48 44
1017 Vacl Stanislav Mutěnice Ořechovka 2019 48% 48 32

25



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1018 Vaclová Miroslava Mutěnice Ořechovka 2019 48% 48 38
1019 Valiska Peter Brestov, SVK Ořechovka 2021 48 39
1020 Vaněk Pavel Slavkov u Brna Ořechovka 2023 38% 48 45
1021 Večeřa Zdeněk Strážnice Ořechovka 2023 48 47
1022 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2023 48 41
1023 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2024 48 37
1024 Vodičková Vladislava Svatobořice-Mistřín Ořechovka 48 44
1025 Weissberger David Dubňany Ořechovka 2024 48 48
1026 Witkowski Jozef Piekary Śląskie, POL Ořech vlašský 2019 36% 48 32
1027 Zavrtálková Miroslava Kelčany Ořechovka 2024 48 47

Slivovice
1028 A. V. Radošovce, SVK Slivovice 2024 51% 1 35
1029 Adamík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 1 43
1030 Amos Milan Žeravice Trnka 2020 50% 1 43
1031 Amos Milan Žeravice Trnka 2024 50% 1 47 S
1032 Bábík Petr Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 1 41
1033 Bábík Petr Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 1 29 K
1034 Bačík Kamil Vnorovy Trnka 2024 1 38
1035 Bačík Kamil Vnorovy Trnka 2024 1 35
1036 Bačinský Michal Divina, SVK Slivovice Bystrická 2023 51% 1 42
1037 Bačinský Michal Divina, SVK Slivovice Bystrická 2024 51% 1 40
1038 Balga Jan Kostice Švestka 2019 1 30 A
1039 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Slivovice 2021 1 38
1040 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Slivovice 2024 1 42
1041 Bártková Jana Těmice Karlátka 2024 1 42
1042 Barva Ladislav Žarošice Trnka 2022 51% 1 39
1043 Barva Ladislav Žarošice Trnka 2024 52% 1 38
1044 Baťek Miroslav Vacenovice Trnka 2023 51% 1 43
1045 Baťek Miroslav Vacenovice Trnka 2024 51% 1 43
1046 Batůšek Karel Uherské Hradiště Slivovice 2024 1 43
1047 Bednář Kamil Morkůvky Slivovice 2024 53% 1 45
1048 Bednaříková Kristýna Želetice Slivovice 2024 1 43
1049 Bednaříková Kristýna Želetice Trnka 2023 1 38
1050 Bedrava Josef Tvarožná Lhota Trnka 2024 2 47
1051 Belka Stanislav Ostrava Trnka 2024 2 43
1052 Bělohoubek Jaroslav Žádovice Trnka 2024 2 43
1053 Bělochová Dagmar Archlebov Trnka 2024 50% 2 42
1054 Benda Jiří Ježov Trnka 2024 2 44
1055 Beneš Vlaďka Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 42% 2 43
1056 Beníček Radomír Uherský Brod Slivovice 2024 51% 2 42
1057 Benovič Tomáš Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 50% 2 40
1058 Benovičová Lenka Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 50% 2 44
1059 Bike Strážnice Slivovice 2023 2 42
1060 Bíza Lukáš Ratíškovice Trnka 2020 50% 2 48 S
1061 Bravencová Miroslava Hovorany Trnka 2024 48% 2 41
1062 Bravenec Kamil Čejč Švestka 2024 2 42
1063 Breuerová Zdeňka Dubňany Slivovice 2024 50% 2 42
1064 Březina Drahomír Ježov Trnka 2024 50% 2 43
1065 Buček Josef Sudoměřice Trnka Stanley 2024 50% 2 43
1066 Budík Miroslav Koryčany Švestka 2020 2 42
1067 Buchlovský Josef Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 51% 2 44
1068 Bukal Vladimír Milešovice Švestka 2023 2 46
1069 Býček Josef Domanín Trnka 2009 2 42
1070 Býčková Marta Strážovice Slivovice 2006 2 32
1071 Býčková Marta Strážovice Trnka 2 44
1072 Bystřický Michal Dubňany Švestka 2024 9 43

26



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1073 Cech blatnických vinařů Blatnice pod Sv. Ant. Slivovice 2021 9 45
1074 Cezarová Denisa Silůvky Trnka 2023 50% 9 43
1075 Ćurić Drago Bjelovar, HRV Slivovice, sud 2002 41% 9 44
1076 Ćurić Drago Bjelovar, HRV Slivovice, sud 2005 41% 9 46
1077 Černíček Veselí nad Moravou Slivovice 2023 9 27 Aj.
1078 Černý Jaromír Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 9 44
1079 Červínek Libor Šardice Trnka 2024 9 45
1080 Daníčková Iveta Koryčany Trnka 2020 9 43
1081 Dlažba Strážnice Slivovice 2023 9 46
1082 Dobeš Roman Vacenovice Trnka 2024 9 45
1083 Doležal Roman Vnorovy Trnka 2024 51% 9 46
1084 Drozd Oldřich Lovčice Trnka 2022 9 48 S
1085 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín Slivovice 2011 50% 9 39
1086 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín Slivovice 2017 51% 9 45
1087 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín Slivovice 2019 51% 9 46
1088 Dulík Štefan Skalica, SVK Slivovice 2023 9 47
1089 Durna Vlastimil Velká nad Veličkou Trnka Top taste 9 44
1090 E. V. Radošovce, SVK Slivovice 2024 51% 9 47
1091 Fabiánek Milan Kořenec Švestka 2023 52% 9 45
1092 Fejfar Milan Vacenovice Trnka 2024 48% 10 39
1093 Fišer Ondřej Blansko Švestka 2024 50% 10 41
1094 Florián Vojtěch Čejkovice Trnka 2023 48% 10 40
1095 Floriánová Lada Čejkovice Trnka 2024 48% 10 36
1096 Foltýn Zdeňek Dubňany Karlátka 2023 10 43
1097 Forman Ladislav Ježov Trnka 2024 10 34
1098 Frátrik Ján Rosinky, SVK Slivovice 2024 51% 10 46
1099 Frátrik Ján Rosinky, SVK Trnka planá 2023 51% 10 43
1100 Fridrich Radek Vracov Trnka 2021 10 44
1101 Fridrich Radek Vracov Trnka 2022 10 38
1102 Fridrich Radek Vracov Trnka 2024 10 47 S
1103 Frýdek Bronislav Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 50% 10 44
1104 Gajdík Petr Hodonín Slivovice 2022 48% 10 43
1105 Gajdík Petr Hodonín Slivovice 2023 48% 10 39
1106 Gajdík Petr Hodonín Slivovice 2024 48% 10 39
1107 Gajdoš Jaroslav Věteřov Karlátka 2024 50% 10 45
1108 Gibson Mia Ella Townsville, AUS Švestka 2024 10 43
1109 Gibson Mia Ella Townsville, AUS Švestka, dubový sud 2020 10 43
1110 Gjerkeš Jožef Turnišče, SVN Slivovice 2024 40% 10 40
1111 Grabec Vlastimil Vnorovy Trnka+Karl.+Dur. 2023 51% 10 35
1112 Grabec Vlastimil Vnorovy Trnka+Karl.+Dur. 2024 51% 11 30 A,Aj.
1113 Gratcl Zdeněk Žabčice Slivovice 2022 11 44
1114 Gratcl Zdeněk Žabčice Slivovice 2023 11 45
1115 Grmolec Václav Hovorany Slivovice 2024 52% 11 40
1116 Gryc Jan ml. Blansko Švestka 2024 53% 11 35
1117 Gryc Miloslav ml. Blansko Švestka 2024 51% 11 43
1118 Gryc Miloslav st. Blansko Švestka 2023 52% 11 41
1119 Gryc Miloslav st. Blansko Švestka 2024 52% 11 42
1120 Gryc Václav Blansko Švestka 2023 53% 11 42
1121 Gurmáni Mikulčice Slivovice 2024 11 44
1122 Gurský Vít Šardice Trnka 2024 52% 11 46
1123 Hajný Zdeněk Hovorany Trnka 2024 51% 11 30 A,Aj.
1124 Hála Josef Žádovice Karlátka 2024 50% 11 46
1125 Halačka Filip Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 49% 11 47 S
1126 Halas Jindřich Žarošice Trnka 2013 51% 11 46
1127 Halasová Anna Ella Ždánice Durancie+Karlátka 2022 51% 11 46 Z
1128 Halasová Anna Ella Ždánice Trnka Jojo 2023 51% 11 44
1129 Halasová Petra Archlebov Karlátka 2024 51% 11 41
1130 Hampl Emil Žarošice Trnka 2022 12 43

27



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1131 Hamšík Petr Dubňany Karlátka 2023 12 45
1132 Hána Josef Kyjov Trnka 2022 49% 12 44
1133 Hána Josef Kyjov Trnka 2023 50% 12 40
1134 Hána Josef Kyjov Trnka 2024 49% 12 38
1135 Hanák Miroslav Milotice Trnka 2021 49% 12 40
1136 Harca Jaroslav Dubňany Karlátka 2024 12 42
1137 Havelka Michal Kostelec Švestka 2022 12 40
1138 Hartych Stanislav Hluk Slivovice 2024 12 44
1139 Hlaváč Jindřich Ořechov Trnka 2024 12 30 A
1140 Hlaváč Štěpán Vřesovice Trnka 2024 51% 12 44
1141 Hlavinka Michal Ježov Trnka 2023 50% 12 41
1142 Hofírek Josef Stavěšice Trnka 2024 51% 12 40
1143 Hochman Lukáš Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 50% 12 45
1144 Hochmanová Kristýna Vřesovice Trnka 2020 51% 12 44
1145 Hochmanová Kristýna Vřesovice Trnka 2021 51% 12 44
1146 Holásek Josef Koryčany Trnka 2024 12 48 S
1147 Holásek Josef Koryčany Trnka 2024 52% 12 44
1148 Holešinský Lubomír Hovorany Čačanská Lepotica 2024 51% 12 44
1149 Holešinský Radek Hovorany Slivovice 2024 48% 13 41
1150 Hollý Jakub Žilina, SVK Slivovice 2023 52% 13 46
1151 Hollý Juraj Horný Hričov, SVK Slivovice 2024 51% 13 45
1152 Hořava Tomáš Žarošice Švestka 2024 50% 13 38
1153 Hozjan Robert Lendava, SVN Slivovice 2024 43% 13 39
1154 Hromek Tomáš Mikulčice Slivovice 2024 13 43
1155 Hroz František Kořenec Švestka 2024 52% 13 43
1156 Hřiba Marek Strážnice Trnka 2024 13 42
1157 Hudcová Miroslava Žeravice Švestka 2024 13 3. místo
1158 Hudec Josef Žeravice Švestka 2024 13 41
1159 Hudec Josef Kostelec Trnka 2023 13 38
1160 Huščava Jan Žarošice Trnka 2023 13 38
1161 Huščava Jan Žarošice Trnka 2024 13 33
1162 Huška Jaroslav Blansko Švestka 2024 53% 13 28 A
1163 Hýža Radovan Uherský Ostroh Slivovice 2022 13 43
1164 Hýža Radovan Uherský Ostroh Slivovice 2023 13 46
1165 Chimiák Tobias Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 50% 13 31
1166 Chlebúch Markus Dolný Hričov, SVK Slivovice Bystrická 2024 51% 13 44
1167 Chmelař Roman Radějov Trnka 2024 13 36
1168 Chromý Josef Vracov Švestka Stanley 2024 51% 14 39
1169 Chromý Pavel Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 14 40
1170 Chvojka Milan Dubňany Karlátka 2024 14 39
1171 Chvojka Milan Dubňany Slivovice 2022 14 38
1172 Chytil Radek Uherský Brod Slivovice 2024 14 33
1173 Ingr Radek Vlkoš Trnka 2019 14 25 A
1174 Ingr Radek Vlkoš Trnka 2020 14 25 A
1175 Ingr Radek Vlkoš Trnka 2021 14 40
1176 Jakeš Libor Milešovice Švestka 52% 14 33 A
1177 Jakeš Václav Želetice Trnka 2019 51% 14 33 A
1178 Jakeš Václav Želetice Trnka 2020 51% 14 46
1179 Jakubčík R. Brumovice Trnka 2017 14 41
1180 Jakubec Antonín Blansko Švestka 2020 51% 14 45
1181 Jarec František Ing. Lanžhot Švestka 2019 49% 14 41
1182 Jedovnický Karel Ostrovánky Švestka 2023 14 39
1183 Jirák Milan Vojkovice Slivovice 2023 14 25 A
1184 Jura Martin Ratíškovice Trnka 2020 50% 14 41
1185 Jura Martin Ratíškovice Trnka 2023 50% 14 37
1186 Jurák Radko Dojč, SVK Slivovice 2023 14 48 S
1187 Jurák Radko Dojč, SVK Slivovice 2024 15 44
1188 Jurák Radko Dojč, SVK Slivovice LnD 2024 15 42

28



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1189 Jurák Radko Dojč, SVK Slivovice, barrique 2024 15 42
1190 Juras Pavel Šardice Trnka 2003 50% 15 40
1191 Juras Pavel Šardice Trnka 2024 50% 15 38
1192 Jurigová Taťana Troskotovice Slivovice 2024 15 39
1193 Kahoun Pavel Praha Slivovice 2024 15 33
1194 Kahoun Pavel Praha Slivovic, akátový sud 2023 15 43
1195 Kališ Dalibor Svatobořice-Mistřín Slivovice 2024 51% 15 45
1196 Kalous Karel Koryčany Švestka 2023 15 41
1197 Kaluža Zdeněk Ježov Čačanská Lepotica 2023 15 39
1198 Kaňa Dominik Dolní Bojanovice Slivovice 2024 15 42
1199 Karafiát Lubomír ml. Prostějov Slivovice+Durancie 2024 15 44
1200 Karafiát Lubomír st. Prostějov Slivovice 2021 15 46
1201 Kašný František Těmice Durancie+Karlátka 2024 15 45
1202 Kašný František Těmice Karlátka 2024 15 45
1203 Kašpar Zdeněk Těmice Karlátka 2023 15 43
1204 Klement Patrik Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 16 47 S
1205 Klimeš Josef Hýsly Karlátka 2024 16 46
1206 Klimeš Pavel Kyjov Švestka 2023 16 42
1207 Klimeš Pavel Kyjov Švestka 2024 16 43
1208 Klučko Ivan Velká nad Veličkou Švestka 2023 16 42
1209 Klvaň Roman Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 49% 16 41
1210 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Slivovice 2024 48% 16 43
1211 Knoflíček Jaroslav Šardice Trnka 2024 16 37
1212 Knotek Radek Milotice Trnka 2013 50% 16 41
1213 Knotek Radek Milotice Trnka 2014 50% 16 40
1214 Knotek Radek Milotice Trnka 2024 16 35
1215 Kobza František Želetice Trnka 2017 16 44
1216 Kolar Mihael Prelog, HRV Slivovice 2024 45% 16 42
1217 Kolar Mihael Prelog, HRV Slivovice, dubový sud 2021 39% 16 43
1218 Konečný Josef Žarošice Trnka 2024 52% 16 43
1219 Konečný Lukáš Čejč Trnka 2023 16 42
1220 Konečný Lukáš Čejč Trnka 2024 16 44
1221 Konečný Otakar Vřesovice Trnka 2023 50% 17 29 A
1222 Konečný Otakar Vřesovice Trnka Premium 2023 17 39
1223 Konečný Pavel Žarošice Trnka 2024 17 35 A
1224 Konečný Petr Lovčice Trnka 2023 17 42
1225 Koplík Petr Ratíškovice Trnka 2024 50% 17 38
1226 Koplík Petr Ratíškovice Trnka 2024 51% 17 40
1227 Koplík Stanislav Milotice Švestka 2023 17 42
1228 Koplík Stanislav Milotice Švestka 2024 17 43
1229 Kopřiva Radim Svatobořice-Mistřín Trnka 17 29 A
1230 Kos Radek Lovčice Trnka 2020 17 2. místo
1231 Košulič Pavel Ratíškovice Trnka 52% 17 29 A
1232 Kotačka Jaroslav Blatnice pod Sv. Ant. Trnka 2022 17 41
1233 Kouřil Jiří Milotice Karlátka 2024 17 42
1234 Kouřil Jiří Milotice Karlátka, sud 2024 17 43
1235 Kouřil Jiří Milotice Karlátka+Durancie 17 43
1236 Koutný Jiří Želetice Trnka 2024 17 43
1237 Kovács Tibor Nagykanizsa, HUN Slivovice, Čač. raná 2024 46% 17 41
1238 Kovařík Jaroslav Lukov Trnka 2024 51% 18 41
1239 Kozák Libor Ježov Trnka 2024 18 45
1240 Kozák Pavel Kyjov Trnka 2018 18 33
1241 Kozák Pavel Kyjov Trnka 2024 18 44
1242 Krist Ladislav Milotice Trnka 2024 50% 18 37
1243 Krško Martin Horný Hričov, SVK Slivovice Bystrická 2021 51% 18 43
1244 Krško Martin Horný Hričov, SVK Slivovice Katinka 2020 51% 18 45
1245 Krško Martin Horný Hričov, SVK Slivovice Prezident 2022 51% 18 47
1246 Krško Martin Horný Hričov, SVK Slivovice Prezident 2023 51% 18 44

29



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1247 Kubálek Miroslav Dubňany Karlátka 2024 18 45
1248 Kubálek Miroslav Dubňany Trnka 2023 18 46
1249 Kubec Libor Mutěnice Švestka 2024 49% 18 40
1250 Kučera Tomáš Kostelec Trnka 2022 18 48 S
1251 Kudláč Milan Radošovce, SVK Slivovice 2024 52% 18 41
1252 Kudláč Štefan Radošovce, SVK Slivovice 2023 18 43
1253 Kudláč Štefan Radošovce, SVK Slivovice 2024 52% 18 36
1254 Kudelová Irena Kyjov Slivovice 2023 18 40
1255 Kuchárek Jozef Radošovce, SVK Slivovice 2023 51% 18 37
1256 Kuchař Antonín Ježov Trnka 2023 19 46
1257 Kuchař Antonín Ježov Trnka 2024 19 43
1258 Kulheim Martin Svatobořice-Mistřín Švestka Stanley 2023 48% 19 42
1259 Kulheim Miroslav Svatobořice-Mistřín Švestka 2021 48% 19 41
1260 Kunderka Tomáš Milešovice Slivovice 2022 19 38
1261 Kunderka Tomáš Milešovice Slivovice 2023 19 47 S
1262 Kundrata František Svatobořice-Mistřín Karlátka 2023 19 36
1263 Kůřil Karel Kostelec Švestka 2023 19 38
1264 Kůřil Marek Kelčany Trnka 2023 19 42
1265 Labuda Jan Skalica, SVK Slivovice 2024 52% 19 35
1266 Lecián Tomáš Kyjov Trnka 2024 19 43
1267 Lekeš Troskotovice Slivovice 2022 19 43
1268 Lekeš Troskotovice Slivovice 2023 19 44
1269 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny-Ledská Švestka 1 2022 50% 19 44
1270 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny-Ledská Švestka 3 2022 50% 19 45
1271 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny-Ledská Švestka 2 2023 50% 19 44
1272 Lipovský Lubomír Radošovce, SVK Slivovice 2022 52% 19 43
1273 Lipovský Peter Radošovce, SVK Švestka Bystrická 2024 50% 19 29 A
1274 Lipovský Tomáš Troskotovice Slivovice 2023 51% 19 43
1275 Lukeš Miroslav Vracov Trnka 2024 19 39
1276 Lukeš Patrik Vracov Trnka 2024 19 40
1277 Lukeš Petr Vracov Trnka 2024 20 35
1278 Lunga Ivo Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 51% 20 46
1279 LVA Lednice Slivovice 2020 20 45
1280 LVA Lednice Slivovice 2020+2022 2022 20 43
1281 LVA Lednice Slivovice 2020+2023 2023 20 43
1282 LVA Lednice Slivovice 2022+2024 2024 20 47
1283 LVA Lednice Slivovice 2022+2023+2024 2024 20 43
1284 LVA Lednice Slivovice 2023+2024 2024 20 45
1285 LVA Lednice Slivovice 2024 20 39
1286 Macek Martin Velká nad Veličkou Trnka 2024 20 37
1287 Macúch Štěpán Vřesovice Trnka 2024 20 35
1288 Maděrič Petr Moravská Nová Ves Švestka 2020 51% 20 33
1289 Macháček Lukáš Sudoměřice Slivovice 2015 20 44
1290 Macháček Lukáš Sudoměřice Slivovice 2023 20 48 S
1291 Macháček Lukáš Sudoměřice Slivovice 2024 20 42
1292 Macháček Milan Kyjov Slivovice 2024 50% 20 32
1293 Macháček Roman Těmice Karlátka 2023 50% 20 35
1294 Mainuš Daniel Hovorany Trnka 2024 49% 20 34
1295 Málek Rudolf Dubňany Slivovice 2024 50% 20 43
1296 Málek Rudolf Dubňany Trnka 2024 50% 20 38
1297 Malíšek Josef Bukovany Trnka 2022 20 45
1298 Mančíkovi J+S Terezín Trnka 2023 21 48
1299 Marada Rudolf Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 50% 21 42
1300 Maršál Radek Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 51% 21 45
1301 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 21 43
1302 Martin Daniška Radošovce, SVK Slivovice 2018 51% 21 47
1303 Martin Daniška Radošovce, SVK Slivovice 2024 51% 21 43
1304 Martin Hromada Radošovce, SVK Slivovice 2022 52% 21 46

30



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1305 Martin Hromada Radošovce, SVK Slivovice 2023 52% 21 48 S
1306 Martin Hromada Radošovce, SVK Slivovice 2024 52% 21 45
1307 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 21 39
1308 Matyáš Ondřej Kněždub Durancie+Karlátka 2024 50% 21 43
1309 Měchura Radek Svatobořice-Mistřín Slivovice 2023 21 44
1310 Měchura Radek Svatobořice-Mistřín Slivovice 2024 21 45
1311 Měchura Tomáš Dubňany Trnka 2023 51% 21 41
1312 Měchura Tomáš Dubňany Trnka 2024 51% 21 40
1313 Menšík Ondřej Želetice Karlátka 2018 21 45
1314 Michtová Františka Čejč Trnka 2024 21 43
1315 Mikič Lubo Skalica, SVK Slivovice 2023 21 42
1316 Mikič Luboš Skalica, SVK Slivovice 2022 21 42
1317 Mikulášek Ondřej Blansko Švestka 2024 53% 21 47
1318 Milan Daniška Radošovce, SVK Slivovice 2024 21 43
1319 Moravčík Miroslav Vnorovy Slivovice 2023 22 43
1320 Moravčík V. Tvarožná Lhota Slivovice 2023 22 41
1321 Mráka Vojtěch Mutěnice Trnka 2024 48% 22 42
1322 Mráková Karolína Mutěnice Trnka 2024 48% 22 42
1323 Mrkva František Dolní Bojanovice Slivovice 2023 22 44
1324 MS Želetice Želetice Trnka 2023 22 46 S
1325 Múčka Petr Vnorovy Trnka 2024 22 43
1326 Náplava Ivo Žádovice Trnka 2024 22 42
1327 Němec Gustav Žádovice Trnka TopTaste 2024 51% 22 43
1328 Nenička Dominik Vlkoš Slivovice 2023 22 43
1329 Něnička Petr Skoronice Trnka 2024 51% 22 43
1330 Netík Milan Ratíškovice Karlátka 2024 50% 22 41
1331 Netík Milan Ratíškovice Trnka 2024 50% 22 42
1332 Netopil Petr Ježov Trnka 1999 50% 22 44
1333 Netopil Petr Ježov Trnka+Durancie 1996 50% 22 43
1334 Netopil Petr Ježov Trnka+Durancie 2000 50% 22 45
1335 Netopil Petr Ježov Trnka+Durancie 2009 50% 22 41
1336 Nosek Vladimír Ratíškovice Trnka 2024 22 40
1337 Novák Jan Milotice Trnka 2023 50% 22 43
1338 Novák Jan Milotice Trnka 2024 50% 22 40
1339 Novomanželé Hradští Hovorany Trnka 2010 22 43
1340 Novomanželé Hradští Hovorany Trnka 2017 22 45
1341 Novomanželé Hradští Hovorany Trnka 2018 23 43
1342 Novomanželé Hradští Hovorany Trnka 2024 23 47
1343 Novotný Josef Skoronice Švestka 2024 50% 23 37
1344 Obšnajdr Miroslav Želatovice Trnka 2024 52% 23 42
1345 Olexa Jiří Dubňany Slivovice 2024 50% 23 43
1346 Ondřej Stanislav Šumice Slivovice 2023 51% 23 44
1347 Ondřej Stanislav Šumice Slivovice 2024 50% 23 43
1348 Opavská Patricie Ratíškovice Slivovice 2023 23 44
1349 Opavský Josef Sudoměřice Karlátka 2024 23 45
1350 Opavský Josef Sudoměřice Slivovice 2024 23 43
1351 Opavský Ondřej Ratíškovice Slivovice 2021 23 46
1352 Opluštil František Čejkovice Švestka 2024 23 45
1353 Ott František Koryčany Trnka 2024 52% 23 43
1354 Ott František Koryčany Trnka+Durancie 2024 51% 23 44
1355 Pachl Lukáš Velká nad Veličkou Trnka 2024 23 40
1356 Pálenica Kopčany Kopčany, SVK Slivovice 2024 50% 23 43
1357 Palírna Radlík Jílové u Prahy Karlátka 2023 50% 23 48 S
1358 Panáček Miroslav Strážnice Karlátka 2024 23 42
1359 Pančocha Ladislav Stavěšice Karlátka 2020 51% 23 43
1360 Pančocha Ladislav Stavěšice Trnka 2024 51% 23 42
1361 Panství Šidlenské o.s. Milotice Čačanská Lepotica 2018 23 44
1362 Panství Šidlenské o.s. Milotice Slivovice 2019 23 38

31



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1363 Panství Šidlenské o.s. Milotice Trnka 2019 24 37
1364 Paták Martin Prietržka, SVK Slivovice 2023 24 40
1365 Pavlička Milan Blatnice pod Sv. Ant. Slivovice 2023 24 43
1366 Pavlík Milan Nedakonice Kulovačka 2023 50% 24 46
1367 Pavlík Milan Nedakonice Trnka Top taste 2022 50% 24 45
1368 Pekáč Tomáš Archlebov Trnka 2024 50% 24 42
1369 Pekárek Stanislav Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 24 42
1370 Pekárek Stanislav Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 24 42
1371 Pernica Tomáš Prostějov Švestka 2024 24 25 A
1372 Peška Jakub Svatobořice-Mistřín Trnka 24 45
1373 Peška Jiří Lanžhot Trnka 2024 50% 24 47 S
1374 Peška Rudolf Svatobořice-Mistřín Slivovice 2024 52% 24 40
1375 Petrovič Peter Gbely, SVK Slivovice 2024 52% 24 39
1376 Pinkava Oldřich Praha Slivovice 2024 24 41
1377 Pinkava Oldřich Praha Trnka, akátový sud 2024 24 39
1378 Plášek Lukáš Vracov Trnka 2021 51% 24 45
1379 Plášek Lukáš Vracov Trnka 2024 51% 24 45
1380 Plášek Michal Vracov Trnka 2024 52% 24 45
1381 Podéšťová Jarmila Dubňany Slivovice 2024 24 38
1382 Podveský Jaroslav Svatobořice-Mistřín Švestka Toptaste 2024 50% 24 44
1383 Podveský Pavel Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 50% 25 44
1384 Pohorska Žganjekuha Hoče, SVN Slivovice 2024 39% 25 40
1385 Pokorný Radek Milešovice Švestka 2024 52% 25 42
1386 Polešáková Pavlína Sudoměřice Slivovice 2019 25 46
1387 Polešáková Pavlína Sudoměřice Slivovice 2021 25 48 S
1388 Polešáková Pavlína Sudoměřice Slivovice 2023 25 26 A
1389 Procházka Zdeněk Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 25 25 A,P
1390 Příhoda Jaroslav Strážnice Švestka 2024 50% 25 44
1391 Příkaský Jiří Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 51% 25 48
1392 Přikryl Miloslav Kořenec Švestka, sušená 2021 52% 25 30 A,P
1393 Pytlík Libor Hradiště pod Vrát., SVK Slivovice Bystrická 2022 25 41
1394 Radimov SZZ Radimov, SVK Slivovice 2022 25 40
1395 Radimov SZZ Radimov, SVK Slivovice 2 2022 25 25 A
1396 Radimov SZZ Radimov, SVK Slivovice 2023 25 40
1397 Rehuš Lubomír Skalica, SVK Slivovice 2024 51% 25 25 A,K,P
1398 Renner Marek Troskotovice Slivovice 2024 25 37
1399 Robek Ladislav Mutěnice Trnka 2024 25 32 A
1400 Rokyta Martin Ořechov Trnka 2023 25 38
1401 Rokyta Martin Ořechov Trnka 2024 25 42
1402 Rokyta Martin st. Ořechov Trnka+Durancie 2024 25 41
1403 Rokyta Miroslav Boršice Trnka 2024 26 37
1404 Rolenc Pavel Blatnice pod Sv. Ant. Slivovice 2023 26 43
1405 Rovenský Jiří Tvarožná Lhota Trnka 2024 26 48
1406 Rozsypálek Tonda Kelčany Trnka 2024 26 44
1407 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Slivovice 4 2023 45% 26 44
1408 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Slivovice 15 2016 50% 26 44
1409 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Slivovice 12 2018 50% 26 48
1410 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Slivovice 2 2023 45% 26 43
1411 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Slivovice 3 2024 50% 26 41
1412 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Slivovice KOSHER 10 2023 50% 26 48 S
1413 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Slivovice KOSHER 9 2023 50% 26 45
1414 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Slivovice KOSHER, sud 1 2019 50% 26 47
1415 Růžicová Mirka Veselí nad Moravou Trnka 2024 26 46
1416 Ryba Dušan Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 26 33 A
1417 Sácký Jaroslav Šardice Trnka 2024 26 37
1418 Sácký Jaroslav Šardice Trnka 2 2024 26 34
1419 Sácký Tomáš Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 26 39
1420 Sácký Tomáš Svatobořice-Mistřín Trnka 2 2023 26 42

32



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1421 Sácký Tomáš Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 26 37
1422 Sedláček Radim Žarošice Trnka 2024 50% 26 38
1423 Sekanina Zbyněk Hodonín Švestka Stanley 2024 50% 32 43
1424 Schneider Petr Dubňany Durancie+Karlátka 2022 50% 32 45
1425 Schneider Petr Dubňany Durancie+Karlátka 2024 50% 32 25 A
1426 Schovanec Marek Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 51% 32 43
1427 Skalický David Želetice Trnka+Durancie 2023 50% 32 46 S
1428 Skalický David Želetice Trnka+Durancie 2024 50% 32 41
1429 Skalický Vladimír Želetice Slivovice 2023 50% 32 35 Z
1430 Skočík Karel Hovorany Trnka 2024 49% 32 43
1431 Skopal Ivoš Prostějov Švestka 2024 32 28 A
1432 Slabák František Nenkovice Trnka 2023 50% 32 38
1433 Smolák Michal Žádovice Durancie+Karlátka 2024 50% 32 25 A
1434 Smutný Antonín Hovorany Karlátka 2024 50% 32 33 K
1435 Sobota Tomáš Hovorany Trnka 2024 32 35
1436 Soukup M. Vnorovy Slivovice 2024 32 35 Aj.
1437 Sova Kamil Stavěšice Karlátka 2022 50% 32 42
1438 SRRD Dojč Dojč, SVK Slivovice 2022 32 25 A
1439 SRRD Dojč Dojč, SVK Slivovice 2022 32 32
1440 SRRD Dojč Dojč, SVK Slivovice 2 2022 32 28 A
1441 SRRD Dojč Dojč, SVK Slivovice 3 2023 32 43
1442 SRRD Dojč Dojč, SVK Slivovice 1 2023 33 42
1443 SRRD Dojč Dojč, SVK Slivovice 2 2023 33 47
1444 SRRD Dojč Dojč, SVK Slivovice 3 2023 33 37
1445 SRRD Dojč Dojč, SVK Slivovice 4 2023 33 41
1446 SRRD Dojč Dojč, SVK Slivovice 5 2024 33 48 S
1447 SRRD Dojč Dojč, SVK Slivovice 2024 33 43
1448 Staňa Petr Svatobořice-Mistřín Trnka 2013 33 41
1449 Staňa Petr Svatobořice-Mistřín Trnka 2021 33 40
1450 Staněk Jiří Milotice Karlátka 2024 48% 33 46
1451 Staněk Jiří Milotice Trnka 2024 48% 33 35
1452 Staněk Zdeněk Milotice Trnka 2021 48% 33 35
1453 Staněk Zdeněk Milotice Trnka 2023 48% 33 38
1454 Stašek Jakub Milotice Trnka 2024 50% 33 32
1455 Straka Josef Ježov Trnka 2024 50% 33 37
1456 Straka Miroslav Kyjov Trnka 2024 51% 33 43
1457 Strmiska Ctibor Žarošice Trnka 2024 33 37
1458 Strnad Pavel Morkůvky Švestka 2023 50% 33 33
1459 Stříž Ladislav Kyjov Čačanská Lepotica 2024 50% 33 44
1460 Stříž Tomáš Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 51% 33 43
1461 Suchora Zbyněk Lovčice Slivovice 2022 50% 34 44
1462 Sukop Jan Želetice Trnka 2021 52% 34 40
1463 Svačina Norbert Koryčany Švestka 2023 34 46
1464 Svoboda Jindřich Želetice Trnka 2024 34 46
1465 Svoboda Pavel Strážovice Trnka 2024 50% 34 46
1466 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Durancie+Karlátka 2018 51% 11 46
1467 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Karlátka 2024 50% 12 44
1468 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Karlátka Presenta 2021 50% 13 45
1469 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Karlátka Presenta 2024 50% 14 40
1470 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Slivovice 2024 51% 15 47 S
1471 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 51% 16 46
1472 Svozilová Jana Svatobořice-Mistřín Karlátka, sud 2023 50% 17 43
1473 Svozilová Vendula Svatobořice-Mistřín Karlátka 2024 50% 34 45
1474 Šafarić Robert Gornji Hrašćan, HRV Slivovice 2024 42% 34 39
1475 Šafařík Luděk Ostrovánky Durancie+Karlátka 2024 34 48
1476 Šalomoun Lumír Bukovany Trnka 2023 34 37
1477 Šalvatová Zuzana Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 34 40
1478 Šantavý Petr Tvarožná Lhota Slivovice 2023 34 44

33



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1479 Šebek Jaroslav Blansko Švestka 2010 53% 34 44
1480 Šebek Jaroslav Blansko Švestka 2023 52% 34 47
1481 Šebek Jaroslav Blansko Švestka 2024 52% 34 42
1482 Šeda Roman Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 51% 34 42
1483 Šedík Michal Svatobořice-Mistřín Slivovice 2018 49% 34 1. místo
1484 Šefčík Roman Svatobořice-Mistřín Karlátka 2024 34 48
1485 Šenk Jiří Kotvrdovice Švestka 2024 34 46
1486 Šenk Oldřich Kotvrdovice Švestka 2022 34 44
1487 Šenk Oldřich Kotvrdovice Švestka 2024 52% 35 43
1488 Šenk Pavel Blansko Švestka 2024 35 46
1489 Ševčík Marek Troskotovice Slivovice 2 2023 35 45
1490 Ševčík Marek Troskotovice Slivovice 1 2023 35 49 S
1491 Šimáček Svatopluk Strážnice Švestka 2024 50% 35 47
1492 Šimeček Stanislav Hovorany Slivovice 2023 35 44
1493 Šimon Petr Dubňany Slivovice 2023 50% 35 46
1494 Škrobák Bernard Čejkovice Trnka 2023 48% 35 40
1495 Šlosar Petr Chrudim Švestka 2022 50% 35 41
1496 Šnajdr Pavel Kelčany Trnka 35 46
1497 Špaček Aleš Dubňany Trnka 2024 49% 35 38
1498 Šrámek Michal Tasov Trnka 2024 50% 35 48
1499 Šrůtka Josef Ježov Trnka 2023 51% 35 37
1500 Štamperlík   Holíč Holíč, SVK Slivovice 2022 35 38
1501 Šťastná Jitka Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 50% 35 46
1502 Šťastný Václav Kelčany Trnka 2024 35 46
1503 Štěpina Jindřich Podivín Trnka planá 2023 47% 35 48
1504 Štěpnička Tomáš Radenín Karlátka 2024 35 41
1505 Šudák Milan Velké Němčice Švestka 2024 35 43
1506 Šumbera Vladimír Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 50% 36 47 S
1507 Těšina Vladimír Vracov Trnka 2003 36 42
1508 Tobolka Josef Svatobořice-Mistřín Slivovice 2024 36 42
1509 Toman Pavel Troubsko Švestka 2024 53% 36 45
1510 Tomek Karel Neratovice Slivovice 2021 36 44
1511 Tomek Karel Neratovice Slivovice 2024 36 42
1512 Trefilík Aleš Luleč Švestka 2024 50% 36 40
1513 Truhlář Terezín Trnka 2022 51% 36 44
1514 Turistický krůžek Sudoměřice Slivovice 2024 36 46
1515 U Broka Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 36 46
1516 Uherek Milan Hovorany Trnka 2024 50% 36 43
1517 Uhrovič Oldřich Mikulčice Slivovice 2023 36 47
1518 Uhrovič Oldřich Mikulčice Slivovice 2024 36 42
1519 Urubek Hynek st. Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 36 40
1520 Urubek Hynek st. Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 36 46
1521 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Karlátka Presenta 2023 50% 36 44
1522 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Karlátka Stanley 2023 50% 36 43
1523 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Slivovice, dubový sud 2024 36 46
1524 Urubek Tomáš Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 36 42
1525 Uřičář Marek MUDr. Svatobořice-Mistřín Trnka 2020 51% 37 48
1526 Vacl Stanislav Mutěnice Trnka 2024 48% 37 37
1527 Vaclová Miroslava Mutěnice Trnka 2024 48% 37 40
1528 Vaculka Tomáš Ing. Dubňany Slivovice 2024 37 42
1529 Vaďura Martin Stavěšice Trnka+Karl.+Dur. 2024 51% 37 40
1530 Vajgara Pavel Ježov Trnka 2023 50% 37 47
1531 Vajgara Pavel Ježov Trnka 2024 50% 37 46
1532 Valčík Pavel Hovorany Karlátka+Švestka 2024 37 36
1533 Valenta Richard Ježov Durancie+Trnka 2024 37 48
1534 Valihrach Jindřich Uhřice Karlátka 2024 51% 37 49 S
1535 Valihrach Jindřich Uhřice Trnka 2024 51% 37 44
1536 Valiska Peter Brestov, SVK Slivovice 2023 52% 37 44

34



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1537 Valiska Peter Brestov, SVK Slivovice 2024 52% 37 44
1538 Válka Jaroslav Žarošice Trnka 2024 51% 37 39
1539 Vaněk Pavel Slavkov u Brna Švestka 2023 50% 37 42
1540 Vaňkát Ladislav Strážovice Karlátka 2021 51% 37 44
1541 Vaňkát Ladislav Strážovice Karlátka 2024 51% 37 48
1542 Varga Radovan Břeclav Slivovice 2023 52% 37 40
1543 Vařák Richard Lukov Karlátka+Trnka+Med 2024 48% 37 45
1544 Vařák Richard Lukov Trnka 2024 49% 40 42
1545 Vašulka Pavel Svatobořice-Mistřín Karlátka 2024 52% 40 44
1546 Vašulka Pavel Svatobořice-Mistřín Slivovice 2021 40 46
1547 Vašura Roman Ježov Trnka 2021 40 43
1548 Vavrla Stanislav Koryčany Trnka 2024 51% 40 42
1549 Veselý Vlastislav Zbiroh Švestka 2023 50% 40 44
1550 Větříček Radim Hroznová Lhota Slivovice 2022 40 48
1551 Vida Evžen Dubňany Slivovice 2024 50% 40 43
1552 Víšek Jan Kyjov Trnka 2002 40 49 S
1553 Víšek Jan Kyjov Trnka, akátový sud 2021 40 40
1554 Vízdal František Lovčice Trnka 2024 40 44
1555 Vladík Rudolf Blansko Švestka 2024 40 43
1556 Vlček Jan Skoronice Švestka 2021 40 40
1557 Vlček Jan Skoronice Švestka 2023 40 38
1558 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Karlátka 2023 40 38
1559 Vodilka Jakub Petrov Trnka 2024 40 43
1560 Vránek Jiří Moravany Trnka+Durancie 2023 40 43
1561 Vrba Jaroslav Koryčany Švestka 2023 40 45
1562 Vrba Vojtěch Zlín Trnka 2024 50% 40 45
1563 Vyhňák Ladislav Hovorany Švestka+Durancie 2024 50% 44 43
1564 Výlet Pavel Milotice Trnka 2024 52% 44 43
1565 Výleta Jaroslav Nenkovice Čačanská rodná 2024 51% 44 44
1566 Výleta Jaroslav Nenkovice Trnka 2023 52% 44 43
1567 Výleta Viktor Ing. Ratíškovice Trnka 2024 49% 44 43
1568 Werner Milan Sudoměřice Slivovice 2024 51% 44 47 S
1569 Zálešák Marek Strážovice Karlátka 2024 44 42
1570 Zálešák Pavel Násedlovice Trnka 2024 44 45
1571 Zaoral Václav Stavěšice Trnka 2024 51% 44 42
1572 Zapletal Lukáš Kostelec Trnka 2023 44 45
1573 Závodný Radek Moravany Trnka 2024 51% 44 43
1574 Zavrtálek František Kelčany Trnka 2022 44 46
1575 Zeman Pavel Hluboké Dvory Švestka 2024 53% 44 43
1576 Zemánek Ladislav Kozojídky Trnka TopTaste 2024 51% 44 43
1577 Zemánek Radek Svatobořice-Mistřín Trnka 2024 50% 44 43
1578 Zemánek Radek st. Svatobořice-Mistřín Slivovice 2024 50% 44 42
1579 Zemánek Radek st. Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 50% 44 42
1580 Zukić Stevan Bački Jarak, SRB Sliv., sud, zlaté třpytky 2020 45% 44 44
1581 Žaludek Pavel Napajedla Trnka 2024 50% 44 44

Slívy
1582 Bačinský Michal Divina, SVK Špendlík 2024 51% 43 41
1583 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Ryngle 2013 42 44
1584 Basista Roman Čejkovice Mirabelka 2024 31 45
1585 Běloubek Jiří Ždánice Špendlík 2024 43 43
1586 Beneš Arwen Svatobořice-Mistřín Ryngle 2024 41% 42 39
1587 Bílíková Iva Mikulčice Slíva 2023 43 43
1588 Blahynka Miroslav Milotice Slíva 2019 43 43
1589 Bystřický Michal Dubňany Mirabelka 2024 31 44
1590 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Špendlík 2024 43 43
1591 Červínek Libor Šardice Mirabelka 2024 31 47 S

35



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1592 Dutka Petr Mikulčice Mirabelka 2024 31 44
1593 Dvořák Radim Kulířov Ryngle 2022 42 40
1594 Fabiánek Milan Kořenec Mirabelka 2024 50% 31 43
1595 Frýdek Bronislav Svatobořice-Mistřín Špendlík 2020 50% 43 44
1596 Gibson Mia Ella Townsville, AUS Špendlík 2024 44 3. místo
1597 Grmolec Václav Hovorany Mirabelka 2024 50% 31 44
1598 Gurmáni Mikulčice Mirabelka 2024 31 43
1599 Halačka Filip Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2024 49% 31 38
1600 Hanák Miroslav Milotice Ryngle 2023 42 42
1601 Hanák Miroslav Milotice Špendlík 2024 44 45
1602 Harca Jaroslav Dubňany Mirabelka 2018 31 42
1603 Hrobař Josef Polešovice Špendlík 2024 44 43
1604 Hromek Tomáš Mikulčice Ryngle 2024 42 44
1605 Chmelař Roman Radějov Mirabelka 2024 31 42
1606 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Slívy, směs 2022 49% 43 42
1607 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Slívy, směs 2023 49% 43 44
1608 Jagoš Luděk Stavěšice Mirabelka 2024 48% 31 41
1609 Janů Jana Mikulčice Ryngle 2024 42 44
1610 Jedovnický Karel Ostrovánky Mirabelka 2024 31 43
1611 Jurák Radko Dojč, SVK Belovice 2024 31 44
1612 Kačerek Josef Radějov Mirabelka 2022 31 44
1613 Kapp Rudolf Bučovice Mirabelka 2024 50% 31 46
1614 Karafiát Lubomír ml. Prostějov Ryngle 2024 42 2. místo
1615 Kazík Jakub Dubňany Mirabelka 2024 31 41
1616 Klement Patrik Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2024 31 42
1617 Klúčovský Pavel Brno Mirabelka 2021 31 41
1618 Koplík Milan Ratíškovice Špendlík 2016 44 42
1619 Koplík Milan Ratíškovice Špendlík 2017 44 42
1620 Krajčiová Andrea Bratislava, SVK Mirabelka 2022 50% 41 39
1621 Krško Martin Horný Hričov, SVK Mirabelka 2020 51% 41 47
1622 Kučera Tomáš Kostelec Mirabelka 2023 41 44
1623 Kůřil Pavel Kelčany Mirabelka 2023 41 43
1624 Kůřilová Milena Kelčany Mirabelka 41 43
1625 Lekeš Troskotovice Ryngle 2023 42 42
1626 Lunga Roman Šardice Ryngle 2024 43 44
1627 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Bluma 2024 31 43
1628 Měchura Martin Svatobořice-Mistřín Špendlík 2024 44 43
1629 Mencl Zdeněk Hořičky Mirabelka 2023 50% 41 41
1630 Mokroš Karel Vnorovy Mirabelka 2024 41 1. místo
1631 Múčka Petr Vnorovy Bluma 2024 31 42
1632 Nosek Vladimír Ratíškovice Mirabelka 2024 41 47
1633 Ondrůšek Boris Troskotovice Mirabelka Nancyská 2021 50% 42 43
1634 Ondrůšek Boris Troskotovice Ryngle 2022 50% 43 45
1635 Ondřej Lukáš Uherský Brod Špendlík 2023 48% 44 43
1636 Opavská Lenka Ratíškovice Mirabelka 2021 41 40
1637 Opavský Josef Sudoměřice Mirabelka 2024 41 41
1638 Panáček Miroslav Strážnice Ryngle modrá 2023 43 45
1639 Panáček Miroslav Strážnice Ryngle žlutá 2024 43 43
1640 Pavlík František Ratíškovice Bluma 2024 51% 31 45
1641 Pekárek Stanislav Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2024 41 48
1642 Peška Jakub Svatobořice-Mistřín Ryngle 2020 43 42
1643 Podéšť František Dubňany Špendlík 2024 44 43
1644 Příhoda Jaroslav Strážnice Ryngle 2021 50% 43 43
1645 Půček Jaroslav Kostelec Mirabelka 2023 41 43
1646 Rolenc Zdeněk Svatobořice-Mistřín Špendlík 2024 50% 44 42
1647 Rys Alexandr Praha Slíva 2022 43 43
1648 Řihák Zbyněk Vacenovice Špendlík 2021 44 42
1649 Řihák Zbyněk Vacenovice Špendlík 2024 44 43

36



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1650 Sácký Tomáš Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2024 41 39
1651 Sácký Tomáš Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2 2024 41 42
1652 Schovanec Marek Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2024 51% 41 42
1653 Skoták Pavel Rájec-Jestřebí Mirabelka 2022 41 42
1654 Staněk Jiří Milotice Mirabelka 2021 48% 41 42
1655 Staněk Jiří Milotice Mirabelka 2024 49% 41 42
1656 Staněk Zdeněk Milotice Mirabelka 2024 48% 41 41
1657 Stodůlka Lukáš Ořechov Mirabelka 2024 41 38
1658 Strmiska Jaroslav Ždánice Mirabelka 2024 41 46
1659 Stříž Tomáš Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2 51% 42 40
1660 Stříž Tomáš Svatobořice-Mistřín Mirabelka 1 2024 51% 42 39
1661 Svozilová Jana Svatobořice-Mistřín Špendlík 2023 49% 44 43
1662 Svozilová Vendula Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2024 50% 42 42
1663 Synková Adéla Milotice Mirabelka 2019 42 37
1664 Šedík Jan Svatobořice-Mistřín Ryngle 2021 49% 43 43
1665 Šedík Michal Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2024 48% 42 33
1666 Šnajdr Pavel Kelčany Mirabelka 42 35
1667 Štěpina Jindřich Podivín Mirabelka 2024 47% 42 38
1668 Štípský Rostislav Tvarožná Lhota Špendlík 2022 44 45
1669 Trávníček Miroslav Dubňany Špendlík 2024 44 42
1670 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Špendlík 2024 49% 44 42
1671 Vaculka Tomáš Ing. Dubňany Mirabelka 2024 42 43
1672 Vítek J. Tvarožná Lhota Špendlík 2022 44 43
1673 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Renkloda zelená 2023 42 45
1674 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Ryngle 2023 43 43
1675 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Špendlík 2024 44 43
1676 Vránek Jiří Moravany Špendlík 2023 44 43
1677 Výlet Pavel Svatobořice-Mistřín Ryngle 2024 43 45
1678 Výleta Viktor Ing. Ratíškovice Mirabelka 2024 49% 42 39
1679 Weissberger David Dubňany Špendlík 2024 44 40
1680 Zálešák Marek Strážovice Ryngle zelená 2024 43 47 S
1681 Zapletal Lukáš Kostelec Mirabelka 2022 42 41
1682 Zavrtálek Miroslav Kelčany Mirabelka 2023 42 40
1683 Zemánek Radek Svatobořice-Mistřín Slívy, směs 2024 50% 43 42
1684 Zetocha Roman Dubňany Špendlík 2024 50% 44 46

Směs ovoce
1685 Barva Ladislav Žarošice Hruška+Jabko+Trnka 2024 52% 3 41
1686 Bieber Miroslav Koryčany Letní směs 2022 3 40
1687 Bimka Miroslav Svatobořice-Mistřín Letní směs 2024 3 43
1688 Býčková Marta Strážovice Letní směs 2023 3 42
1689 Daněk Petr Vnorovy Letní směs 2024 50% 3 43
1690 Dočekal Jaromír Svatobořice-Mistřín Letní směs 2024 3 1. místo
1691 Doležal Milan Veselí nad Moravou Letní směs 2024 49% 3 28 A
1692 Dvořáček Dušan Blansko Směs 2023 3 41
1693 Florián Vítek Čejkovice Jahoda+Višeň 2023 48% 3 28 A
1694 Gertner Josef Starý Poddvorov Jahoda+Višeň 2023 48% 3 28 A
1695 Hajný Michal Svatobořice-Mistřín Třešeň+Malina 2024 3 42
1696 Hasalová Markéta Mutěnice Hruška+Jablko 2024 48% 3 41
1697 Havelka Miroslav Svatobořice-Mistřín Směs 2024 3 43
1698 Herman Miroslav Svatobořice-Mistřín Směs ovoce 2023 3 36
1699 Herman Miroslav Svatobořice-Mistřín Směs ovoce 2024 3 40
1700 Hochman Lukáš Svatobořice-Mistřín Meruňka+Mirabelka 2024 50% 3 41
1701 Chromý Josef Vracov Stanley+Ryngle 2024 51% 3 44
1702 Ingr Radek Vlkoš Letní směs 2018 3 45
1703 JAM Milotice Směs 2018 3 40
1704 Konečný Lukáš Čejč Hruška+Trnka 2020 3 47 S
1705 Kučerová Renata Ratíškovice Letní směs 2024 9 44

37



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1706 Labuda Roman Skalica, SVK Ryngle+Hruška 2024 50% 9 3. místo
1707 Macháček Lukáš Sudoměřice Trnka+Oskeruše 2024 9 44
1708 Mainuš Daniel Hovorany Zahradní směs 2024 49% 9 42
1709 Marada Michal Svatobořice-Mistřín Oskeruše+Jablko+Hr. 2024 50% 9 40
1710 Mrkůs Richard Svatobořice-Mistřín Směs 2024 50% 9 44
1711 Opavská Valerie Ratíškovice Karlátky+Mirabelky 2024 9 45
1712 Palírna Lubná Lubná Peckoviny ostatní 2023 9 45
1713 Radimov SZZ Radimov, SVK Směs 2021 9 43
1714 Radimov SZZ Radimov, SVK Směs 2 2021 9 43
1715 Radimov SZZ Radimov, SVK Zahradní směs 2023 9 45
1716 Rázek Jaroslav Čestice Zahradní směs 2021 9 40 Z
1717 Rolenc Zdeněk Svatobořice-Mistřín Špendlík+Čač. lepotica 2024 50% 9 46 S
1718 Růžička Jan Blansko Směs 2023 9 36
1719 Sekanina Zbyněk Hodonín Jablko Gold.+Irsai Oliv. 2024 49% 9 43
1720 Schovanec Marek Svatobořice-Mistřín Letní směs 2024 51% 9 25 A,K
1721 Skočík Radek Mikulčice Směs ovoce 2024 9 44
1722 Spolek Radějov Radějov Zahradní směs 2022 9 41
1723 Svozil Radek Javorník Jablko+Mirabelka 9 44
1724 Synková Adéla Milotice Letní ovoce 2019 9 36
1725 Šabo Petr Dubňany Letní směs 2020 10 43
1726 Šabo Petr Dubňany Letní směs 2021 10 43
1727 Šabo Petr Dubňany Letní směs 2022 10 44
1728 Škápík Richard Čejč Trnka planá+Hruška 50% 10 47 S
1729 Šrámek Josef Uherský Ostroh Letní směs 2022 10 45
1730 Štamperlík   Holíč Holíč, SVK Letní směs 2020 10 38
1731 Štamperlík   Holíč Holíč, SVK Letní směs 2024 10 43
1732 Štamperlík   Holíč Holíč, SVK Ovocná Směs 2022 10 35 A
1733 Štamperlík   Holíč Holíč, SVK Zahradní směs 2020 10 35 K
1734 Štamperlík   Holíč Holíč, SVK Zahradní směs 2021 10 42
1735 Štamperlík   Holíč Holíč, SVK Zahradní směs 2022 10 45
1736 Štěpina Jindřich Podivín Špendlík+Broskev 2024 47% 10 47 S
1737 Uřičář Rostislav Tvarožná Lhota Letní směs 2022 10 44
1738 Vaclová Miroslava Mutěnice Hruška+Jablko 2024 48% 10 34
1739 Vaculka Tomáš Ing. Dubňany Zahradní mix 2024 10 39
1740 Vízdal František Lovčice Směs 2023 10 43
1741 Vladík Rudolf Blansko Švestka+Ryngle 2024 10 2. místo
1742 Zálešák Marek Strážovice Jablko+Hruška 2024 10 33
1743 Zemánek Radek ml. Svatobořice-Mistřín Jablko+Hruška 2024 50% 10 45
1744 Zemánek Radek Svatobořice-Mistřín Letní směs 2024 50% 10 36

Třešeň, Višeň
1745 Adamec Petr Svatobořice-Mistřín Třešeň 2024 50% 6 46
1746 Běloubek Jiří Želetice Třešeň 2024 47% 6 40
1747 Bouška Petr Milešovice Třešeň 2023 6 39
1748 Bravencová Miroslava Hovorany Višeň 2024 48% 16 27 A,K
1749 Bravenec Kamil Čejč Višeň 2024 16 45
1750 Bravenec Kamil Čejč Višeň 2024 16 45
1751 Bublavý Dušan Častkovce, SVK Višeň 2023 16 26 A
1752 Čechmánek Roman Veselí nad Moravou Třešeň 2021 49% 6 46
1753 Esterka Vojtěch Svatobořice-Mistřín Třešeň 2001 52% 6 42
1754 Florián Vojtěch Čejkovice Višeň 2024 48% 16 46
1755 Floriánová Lada Čejkovice Višeň 2024 48% 16 31
1756 Frátrik Ján Rosinky, SVK Třešeň 2024 51% 6 43
1757 FS Svodnica Blatnice pod Sv. Ant. Třešeň 2023 6 45
1758 Gurmáni Mikulčice Višeň 2023 16 43
1759 Holešinský Radek Hovorany Višeň 2023 48% 16 44
1760 Hřiba Marek Strážnice Třešeň 2024 6 47
1761 Hřiba Marek Strážnice Višeň 2024 16 40

38



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1762 Chimiák Petr Svatobořice-Mistřín Třešeň 2024 50% 6 41
1763 Chvojka Milan Dubňany Višeň 2024 17 40
1764 Jagoš Luděk Stavěšice Třešeň 2024 48% 6 44
1765 Jakubčík R. Brumovice Višeň 2018 17 41
1766 Jedovnický Karel Ostrovánky Třešeň 2024 6 43
1767 Jelínek Tomáš Milotice Třešeň 2018 6 48 S
1768 Jelínek Tomáš Milotice Višeň 2019 17 41
1769 Jelínková Nikola Milotice Višeň 2020 17 41
1770 Jurák Radko Dojč, SVK Třešeň 2024 6 45
1771 Jurák Radko Dojč, SVK Višeň 2024 17 44
1772 Kadlec Ota Čejč Griotka bílá 2023 48% 6 44
1773 Karafiát Lubomír st. Prostějov Višeň 2022 17 39
1774 Kazík Emil ml. Dubňany Višeň 2023 17 35 Aj.
1775 Končar Žan Dol, SVN Třešeň 2023 43% 6 47
1776 Konečný Lukáš Čejč Višeň 2024 17 38
1777 Konečný Petr Lovčice Višeň 2024 17 40
1778 Koplík Petr Ratíškovice Višeň 2023 49% 17 25 A,K,P
1779 Kostanjevec Peter Podolie, SVK Višeň 2024 17 41
1780 Košulič Pavel Ratíškovice Třešeň 50% 6 41
1781 Koutný Petr Želetice Třešeň 2024 50% 6 43
1782 Kovács Tibor Nagykanizsa, HUN Višeň 2024 46% 17 40
1783 Kudelová Irena Kyjov Višeň 2024 17 33 Aj.
1784 Lecián Alois Sobůlky Třešeň 2024 49% 6 38
1785 Lecián Alois Sobůlky Třešeň Nap. Chrupka 2024 49% 16 45
1786 Lunga Roman Šardice Třešeň 2022 6 42
1787 Lunga Roman Šardice Třešeň 2023 6 40
1788 Lunga Roman Šardice Třešeň 2024 15 46
1789 Lupač Josef Hodonín Višeň 2022 48% 17 42
1790 Madarász Zoltán Porrog, HUN Višeň 2023 42% 17 39
1791 Maděrič Petr Moravská Nová Ves Višeň 2016 17 25 A,K
1792 Malinký Boris Brno Třešeň 2024 47% 15 40
1793 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Višeň 2024 17 43
1794 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Třešeň 2024 15 43
1795 Michtová Františka Čejč Višeň 2024 17 35 Aj.
1796 Možiš Josef Hořičky Višeň 2023 49% 17 38
1797 Mucha Václav Svatobořice-Mistřín Třešeň 2024 15 38
1798 Netík Milan Ratíškovice Třešňo-Višeň Hamle 2023 48% 16 44
1799 Ondrůšek Boris Troskotovice Višeň 2023 50% 17 3. místo
1800 Palírna Radlík Jílové u Prahy Višeň 2023 45% 17 41
1801 Pančocha Ladislav Stavěšice Třešeň 2021 48% 15 44
1802 Pančocha Ladislav Stavěšice Třešeň 2023 48% 15 42
1803 Pančocha Ladislav Stavěšice Třešeň 2024 48% 15 41
1804 Panství Šidlenské o.s. Milotice Višeň 2018 17 43
1805 Pavka Ondřej Mikulčice Třešeň 2023 15 37
1806 Podéšť František Dubňany Višeň 2024 18 43
1807 Podrazil Pavel Mikulčice Třešeň 2023 15 44
1808 Podrazilová Marta Mikulčice Třešeň 2024 15 43
1809 Polešáková Pavlína Sudoměřice Třešeň 2018 15 45
1810 Polešáková Pavlína Sudoměřice Třešeň 2024 15 45
1811 Radimov SZZ Radimov, SVK Třešeň 2023 15 43
1812 Radimov SZZ Radimov, SVK Třešeň 2 2023 15 2. místo
1813 Radimov SZZ Radimov, SVK Višeň 2021 18 42
1814 Rolenc Pavel Blatnice pod Sv. Ant. Třešeň 2022 15 40
1815 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Třešeň KOSHER 2022 42% 16 43
1816 Rutar Radim Mikulčice Višeň 2024 18 45
1817 Rutarová Bronislava Mikulčice Višeň 2023 18 41
1818 Skalický Vladimír Želetice Třešeň 2024 48% 15 38
1819 Skočík Radek Mikulčice Višeň 2024 18 43

39



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1820 Smolák Eduard Michalovce, SVK Višeň 2024 52% 18 34 Aj.
1821 Staněk Jiří Milotice Třešeň 2024 48% 15 37
1822 Staněk Jiří Milotice Višeň 2024 48% 18 40
1823 Staněk Zdeněk Milotice Třešeň 2024 47% 15 37
1824 Staněk Zdeněk Milotice Třešeň+Višeň 2024 48% 16 44
1825 Staněk Zdeněk Milotice Višeň 2024 46% 18 39
1826 Stanovský Lukáš Žádovice Třešeň 2024 49% 15 41
1827 Svozilová Jana Svatobořice-Mistřín Třešeň 2024 49% 15 38
1828 Šamalík Petr Boskovice Višeň 2021 18 42
1829 Šeda Roman Svatobořice-Mistřín Třešeň 2024 48% 15 39
1830 Šedík Jan Svatobořice-Mistřín Višeň 2023 48% 18 41
1831 Šedík Michal Svatobořice-Mistřín Třešeň 2024 46% 15 36
1832 Šenk Pavel Blansko Višeň 2023 18 45
1833 Šimeček Stanislav Hovorany Višeň 2024 18 1. místo
1834 Škrhák Radek Kyjov Třešeň+Višeň 2024 48% 16 44
1835 Škrobák Bernard Čejkovice Višeň 2024 48% 18 39
1836 Šlosar Petr Chrudim Višeň 2022 50% 18 40
1837 Šrahulek Michal Svatobořice-Mistřín Višeň 2024 50% 18 35 Aj.
1838 Šťastný František Svatobořice-Mistřín Višeň 2024 50% 18 40
1839 Štěpina Jindřich Podivín Třešeň 2024 47% 16 48 S
1840 Tomeček Josef Tvarožná Lhota Třešeň 2023 16 45
1841 Uhrovič Oldřich Mikulčice Višeň 2024 49% 18 42
1842 Vávrová Markéta Milotice Třešeň 2019 16 43
1843 Veselý Vlastislav Zbiroh Višeň 2023 48% 18 43
1844 Vida Evžen Dubňany Višeň 2023 50% 18 37
1845 Viklická Soňa Nová Ves Višeň 2024 50% 18 44
1846 Víšek Jan Kyjov Třešeň 2024 16 48
1847 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Višeň 2024 50% 18 40
1848 Vrba Jaroslav Koryčany Višeň 2024 49% 18 43
1849 Výlet Pavel Milotice Třešeň 2024 52% 16 43
1850 Výleta Rudolf Vacenovice Třešeň 2021 49% 16 43
1851 Zálešák Vojta Moravany Třešeň 2012 16 45
1852 Zeman Pavel Hluboké Dvory Třešeň 2024 51% 16 43

Višňovka, višňový likér, griotka
1853 Balga Jan Kostice Griotka 2019 49 36
1854 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Višeň+Čokoláda 2022 49 40
1855 Běloubek Jiří Želetice Višňovka 2024 49 45
1856 Červínek Libor Šardice Višňový likér 2023 49 40
1857 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín Griotka 2016 35% 49 3. místo
1858 Esterka Vojtěch Svatobořice-Mistřín Griotka 2012 35% 49 42
1859 Gibson Tyler Townsville, AUS Višňovka 2022 49 45
1860 Heblka Josef Blansko Višňovka 2024 35% 49 43
1861 Helešic Stanislav Hrušky Višňovka 2023 49 40
1862 Hubičková Lídie Podivín Griotka 2024 49 46
1863 Charvátová Michaela Mrákotín Višňovka 2023 38% 49 47 S
1864 Ilčík Stanislav Praha Višňový likér 2022 49 44
1865 Jirák Milan Vojkovice Višňový likér 2019 49 42
1866 Jirák Milan Vojkovice Višňový likér 2020 49 43
1867 Kadlec Ota Čejč Griotka 49 43
1868 Karafiát Lubomír st. Prostějov Griotka 2024 49 43
1869 Kazberuk Piotr Hajnówka, POL Višňovka 2016 49 41
1870 Knoflíček Jaroslav Šardice Višňovka 2024 49 44
1871 Konečný Lukáš Čejč Višňovka 2020 49 42
1872 Konečný Petr Lovčice Višňovka 2024 49 43
1873 Konečný Rostislav Mutěnice Višňovka 2023 49 43
1874 Koutný Stanislav Bukovany Višňovka 2024 49 42

40



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1875 Krajčiová Andrea Bratislava, SVK Višňovka 2023 40% 50 43
1876 Kral Grzegorz Miedzybrodzie Z., POL Višňový likér 2023 50 43
1877 Kubec Libor Mutěnice Višňovka 2024 11% 50 41
1878 Kučerová Renata Ratíškovice Griotka 2024 50 40
1879 Kundrata Filip Ratíškovice Višňovka 2024 50 44
1880 Macek Petr Svatobořice-Mistřín Višňovka 2023 50 39
1881 Mainuš Daniel Hovorany Griotka 2024 50 39
1882 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Višňový likér 2024 50 42
1883 Měchurová Jana Svatobořice-Mistřín Višňovka 2024 50 43
1884 Michtová Františka Čejč Griotka 2023 50 44
1885 Mrkva František Dolní Bojanovice Višňovka 2023 50 2. místo
1886 Němčanský Štěpán Kyjov Višňový likér 2023 38% 50 42
1887 Nenička Dušan Svatobořice-Mistřín Višňovka 2023 50 40
1888 Novotný Josef Skoronice Višňovka 2023 50 42
1889 Novotný Josef Skoronice Višňovka 2024 50 40
1890 Ondřej Lukáš Uherský Brod Griotka 2023 50 42
1891 Panáček Miroslav Strážnice Višňovka 2024 50 43
1892 Pančochová Danuše Stavěšice Griotka 2022 50% 50 44
1893 Pekáč Tomáš Archlebov Višňovka 2024 50 45
1894 Peška Rudolf Svatobořice-Mistřín Višňovka 2024 50 44
1895 Robek Ladislav Mutěnice Višňovka 50 1. místo
1896 Rokytová Eliška Ing. Boršice Višňovka 2024 50 43
1897 Rolenc Pavel Blatnice pod Sv. Ant. Višňovka 2023 51 43
1898 Sečková Božena Radějov Griotka 2022 51 43
1899 Skřivánek Jindřich Kyjov Višnový likér 2024 51 43
1900 Smejkal Pavel Kyjov Griotka 2024 51 40
1901 Stříž Tomáš Svatobořice-Mistřín Višňovka 2024 35% 51 38
1902 Svozilová Vendula Svatobořice-Mistřín Višňovka 2024 51 39
1903 Šafarić Robert Gornji Hrašćan, HRV Višňový likér 2023 51 39
1904 Šalvatová Zuzana Svatobořice-Mistřín Griotka 2024 51 39
1905 Šantavý Petr Tvarožná Lhota Višňovka 2021 51 37
1906 Šedík Michal Svatobořice-Mistřín Višňovka 2023 51 39
1907 Šenková Jitka Blansko Višňovka 2023 51 39
1908 Šimeček Stanislav Hovorany Višňovka 2024 51 40
1909 Šindar Roman Dolní Bojanovice Višňovka 2024 51 41
1910 Šojdr Vratislav Šumice Višňový likér 2024 51 42
1911 Šťastná Ludmila Svatobořice-Mistřín Višňovka 2024 51 26 A
1912 Štěpina Jindřich Podivín Višňovka 2024 51 42
1913 Uřičář Marek MUDr. Svatobořice-Mistřín Višňovka 2021 50% 51 39
1914 Valiska Peter Brestov, SVK Griotka 2024 51 38
1915 Vávra Zdeněk Milotice Višňovka 2018 51 39
1916 Večeřa Zdeněk Strážnice Višňovka 2024 51 41
1917 Vítek J. Tvarožná Lhota Griotka 2022 51 38
1918 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Višňový likér 2023 51 38
1919 Závodná Milada Ježov Griotka 2022 51 43

Likér
1920 Bábík Štěpán Svatobořice-Mistřín Malina 2023 52 42
1921 Bábíková Klára Svatobořice-Mistřín Ostružina 2024 53 43
1922 Bábíková Klára Svatobořice-Mistřín Zelená 2023 55 48 S
1923 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, POL Černý bez 2014 32% 47 43
1924 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, POL Dřišťál 2014 35% 48 49 S
1925 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, POL Jahoda+směs koření 2013 32% 50 39
1926 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, POL Kdoulovec Japonský 2014 35% 50 45
1927 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, POL Kdoulovec Jap.+Zázvor 2016 35% 51 47
1928 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, POL Mirabelka 2012 33% 52 44
1929 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, POL Trnka 2017 33% 54 44
1930 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, POL Višeň 2015 32% 55 44
1931 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, POL Višeň+Kardamon 2018 35% 55 44

41



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1932 Badowiec Tomasz Tarnowskie Góry, POL Višeň+Máta 2015 32% 55 44
1933 Bratož Mirjam Podnanos, SVN Citronový likér 2024 30% 47 36
1934 Buchlovský Josef Svatobořice-Mistřín Josta 2024 50 48
1935 Červínek Libor Šardice Jostový likér 2023 50 38
1936 Červínek Libor Šardice Malinový likér 2022 52 39
1937 Červínek Libor Šardice Mandlový likér 2024 52 40
1938 Červínek Libor Šardice Rybízový likér 2022 53 39
1939 Červínek Libor Šardice Zázvorový likér 2024 55 39
1940 Derkacz Edward Sporniak, POL Černý bez květ 2024 47 48 S
1941 Derkacz Edward Sporniak, POL Dřín 2024 48 3. místo
1942 Derkacz Edward Sporniak, POL Jablko plané 2024 49 42
1943 Derkacz Edward Sporniak, POL Malina 2023 52 46
1944 Derkacz Edward Sporniak, POL Trnka 2016 54 34
1945 Derkacz Edward Sporniak, POL Třešeň 2023 54 43
1946 Dinková Naděžda Sudoměřice Rakytník 2024 53 35
1947 Dinková Naděžda Sudoměřice Zázvor 2024 55 38
1948 Dobrota Fratišek Lukov Bylinný likér 2023 38% 46 43
1949 Dobrota Fratišek Lukov Bylinný likér 2024 38% 46 43
1950 Dobrota Fratišek Lukov Fernet 2023 38% 49 44
1951 Dobrota Fratišek Lukov Fernet 2024 38% 49 43
1952 Drozd Stanislav Lovčice Pelyněk 2020 53 44
1953 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín Ostružina 2015 34% 53 44
1954 Dulík Štefan Skalica, SVK Akát+Med 2023 45 47 S
1955 Fik Mariusz Bydgoszcz, POL Brusinka 2019 35% 46 39
1956 Fik Mariusz Bydgoszcz, POL Černý rybíz 2023 35% 47 44
1957 Fik Mariusz Bydgoszcz, POL Dřín 2023 35% 48 48
1958 Fik Mariusz Bydgoszcz, POL Kdoulovec Japonský 2023 35% 50 46
1959 Fik Mariusz Bydgoszcz, POL Klanopraška čínská 2017 33% 51 49 S
1960 Fik Mariusz Bydgoszcz, POL Mirabelka 2023 33% 52 43
1961 Frank Branko Ilirska Bistrica, SVN Borový likér 2024 45 40
1962 Gajdík Petr Hodonín Zázvor 2023 48% 55 45
1963 Gurmáni Mikulčice Becherovka 2024 45 40
1964 Gurmáni Mikulčice Zázvor 2024 55 46
1965 Gurský Vít Šardice lemond likér 2024 21% 51 42
1966 Helešic Stanislav Hrušky Třešeň v rumu 2023 54 40
1967 Herůdek Petr Hodonín Medovina 2024 52 46
1968 Hlaváčová Lucie Mikulčice Meruňkový likér 2024 52 44
1969 Hlaváčová Lucie Mikulčice Višeň+Malina 2024 55 45
1970 Holečková Lucie Ratíškovice Malina 2023 52 44
1971 Horvat Miloš Turnišče, SVN Medový likér 2024 35% 52 43
1972 Hozjan Robert Lendava, SVN Borůvkový likér 2024 23% 46 46
1973 Hřiba Marek Strážnice Sušená hruška v hrušce 2020 49 39
1974 Hřiba Marek Strážnice Mišpule 2023 52 47 S
1975 Hřiba Marek Strážnice Oskeruše likér 2023 53 39
1976 Chelíková Dagmar Vidonín Rybízový Likér 1 2024 35% 53 46
1977 Chelíková Dagmar Vidonín Rybízový likér s rumem 2024 35% 54 45
1978 Chelíková Dagmar Vidonín Třešový likér 1 2024 40% 55 42
1979 Chelíková Dagmar Vidonín Třešový likér 2 2024 35% 55 42
1980 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Jablko v jablku 2020 49 43
1981 Ivančic Pablo Modena, ITA Borůvky+Grappa 2018 46 39
1982 Jarec František Ing. Lanžhot Zázvorový likér 2022 35% 55 41
1983 Jedovnický Karel Ostrovánky Aronie nero 2024 45 39
1984 Jedovnický Karel Ostrovánky Třešeň 2024 54 26 A
1985 Ježek Lukáš Šumice Kávový likér 2024 50 46
1986 Ježek Lukáš Šumice Malinový likér 2024 52 39
1987 Jirák Milan Vojkovice Baileys 2024 45 46
1988 Jirák Milan Vojkovice Zázvor 2020 55 45
1989 Jurák Radko Dojč, SVK Ovocný likér 2024 53 41

42



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1990 Jurák Radko Dojč, SVK Ovocný likér 2024 53 44
1991 Kališ Dalibor Svatobořice-Mistřín Zázvor 2023 45% 55 45
1992 Kališ Dalibor Svatobořice-Mistřín Zázvor 2024 45% 55 46
1993 Kazberuk Piotr Hajnówka, POL Broskve 2022 46 43
1994 Kazberuk Piotr Hajnówka, POL Brusinky 2017 46 37
1995 Kazberuk Piotr Hajnówka, POL Černý bez květ 2021 47 39
1996 Kazberuk Piotr Hajnówka, POL Dřín 2020 48 44
1997 Kazberuk Piotr Hajnówka, POL Dřín 2022 48 43
1998 Kazberuk Piotr Hajnówka, POL Dýně 2021 48 44
1999 Kazberuk Piotr Hajnówka, POL Kdoulovec Japonský 2019 50 44
2000 Kazberuk Piotr Hajnówka, POL Lípa 2022 52 43
2001 Kazberuk Piotr Hajnówka, POL Ostružiny 2016 53 44
2002 Kazberuk Piotr Hajnówka, POL Pampeliška s medem 2023 53 48 S
2003 Kazberuk Piotr Hajnówka, POL Ratáfia 2012 53 44
2004 Kazberuk Piotr Hajnówka, POL Šípky 2015 54 44
2005 Kazberuk Piotr Hajnówka, POL Vodní meloun 2021 55 40
2006 Klásek Josef Sudoměřice Malina 2024 52 40
2007 Klásek Josef Sudoměřice Ostružina 2024 53 40
2008 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Černý bez 2024 47 41
2009 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Černý bez květ 2020 47 41
2010 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Máta 2019 52 44
2011 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Pampeliška 2020 53 44
2012 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Rybíz 2023 53 39
2013 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Šípek 2022 54 44
2014 Kniaź Kazimierz Zamość, POL Mirabelka 2023 52 44
2015 Kniaź Kazimierz Zamość, POL Brusinka 2023 46 47
2016 Kniaź Kazimierz Zamość, POL Jablko plané 2023 49 46
2017 Kniaź Kazimierz Zamość, POL Kdoulovec Japonský 2024 51 45
2018 Kniaź Kazimierz Zamość, POL Šípek květ 2023 54 48 S
2019 Knoflíček Jaroslav Šardice Ostružina 2024 53 44
2020 Kolar Mihael Prelog, HRV Aronie 2024 28% 45 40
2021 Kolar Mihael Prelog, HRV Bylinný likér 2024 28% 46 44
2022 Kolar Mihael Prelog, HRV Karemelový likér+bylinky 2025 18% 50 39
2023 Kolařík Jiří Kyjov Levandule 51 39
2024 Kolařík Jiří Kyjov Netřesk 52 44
2025 Konečný Lukáš Čejč Dřínový likér 2020 48 46
2026 Konečný Lukáš Čejč Jahodový likér 2019 50 39
2027 Konečný Lukáš Čejč Pomerančový likér 2020 53 37
2028 Konečný Otakar Vřesovice Rakytník+Med 2024 53 45
2029 Konečný Petr Lovčice Medový likér 2024 52 43
2030 Král Aleš Milotice Skok do tmy - Borůvky 2024 50% 54 35 A
2031 Král Aleš Milotice Třešeňový 2023 50% 54 39
2032 Kral Grzegorz Miedzybrodzie Z., POL Černý rybíz 2023 47 44
2033 Kral Grzegorz Miedzybrodzie Z., POL Dřín 2023 48 46
2034 Kral Grzegorz Miedzybrodzie Z., POL Kdoulovec Japonský 2022 51 42
2035 Kral Grzegorz Miedzybrodzie Z., POL Ratáfia 2023 53 44
2036 Kral Grzegorz Miedzybrodzie Z., POL Střemcha 2023 54 41
2037 Kranjčević OPG Križevci, HRV Bobulový likér 34% 45 40
2038 Kranjčević OPG Križevci, HRV Kdoulový likér 36% 51 38
2039 Kubec Libor Mutěnice Zázvor 2024 19% 55 39
2040 Kundrata Filip Ratíškovice Zázvor 55 41
2041 Kundrata Vojtěch Ratíškovice Divizna 2024 48 45
2042 Kurý Radek Kardašova Řečice Zázvor 2024 48% 55 38
2043 Kurý Radek Kardašova Řečice Záz. s pří. bylin Šumava 2024 48% 55 42
2044 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, POL Aronie 2017 36% 45 43
2045 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, POL Černý bez 2017 36% 47 44
2046 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, POL Černý rybíz 2020 37% 47 42
2047 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, POL Dřín 2021 37% 48 45

43



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
2048 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, POL Kalina-med 2019 37% 50 49 S
2049 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, POL Mirabelka 2021 38% 52 43
2050 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, POL Růže 2021 29% 53 1. místo
2051 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, POL Růže 2021 29% 53 46
2052 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, POL Střemcha sud 2022 37% 54 48 S
2053 Kynický Josef Podivín Zázvorový likér 2022 38% 55 44
2054 Lah Vera Štorje, SVN Bylinný likér 46 42
2055 Lah Vera Štorje, SVN Hroznový likér Teranov 49 43
2056 Lewandowski Andrzej Góra Pulawska, POL Andělika lékařská 2018 32% 45 42
2057 Lewandowski Andrzej Góra Pulawska, POL Aronie 2022 34% 45 42
2058 Lewandowski Andrzej Góra Pulawska, POL Černý bez květ 2021 33% 47 44
2059 Lewandowski Andrzej Góra Pulawska, POL Kdoulovec Japonský 2019 35% 51 48
2060 Lewandowski Andrzej Góra Pulawska, POL Mirabelka 2020 33% 52 44
2061 Lewandowski Andrzej Góra Pulawska, POL Střemcha 2019 34% 54 44
2062 LVA Lednice Borůvky 2024 46 41
2063 LVA Lednice Mandle 2024 52 44
2064 LVA Lednice Suš. šv.+Fíky+Pom. kůra 2024 54 45
2065 LVA Lednice Višeň+Borůvky+Čern. ryb. 2024 55 39
2066 Macek Roman Svatobořice-Mistřín Jablko 2023 49 42
2067 Macek Roman Svatobořice-Mistřín Třešňový likér 2023 54 41
2068 Maciuszczak Wieslaw Lublin, POL Kdoulovec Japonský 2021 51 42
2069 Maciuszczak Wieslaw Lublin, POL Kdoulovec Japonský 2021 51 43
2070 Maciuszczak Wieslaw Lublin, POL Střemcha 2023 54 35 A
2071 Maciuszczak Wieslaw Lublin, POL Střemcha 2023 54 35 A
2072 Maciuszczak Wieslaw Lublin, POL Trnka 2022 54 45
2073 Maciuszczak Wieslaw Lublin, POL Trnka 2022 54 44
2074 Maciuszczak Wieslaw Lublin, POL Zimolez Kamčatský 1 2022 55 45
2075 Maciuszczak Wieslaw Lublin, POL Zimolez Kamčatský 2 2022 55 46
2076 Macúch Štěpán Vřesovice Rakytník 2024 53 44
2077 Madarász Zoltán Porrog, HUN Brusinkový likér 2023 46 42
2078 Madarász Zoltán Porrog, HUN Jahodový likér 2024 50 44
2079 Madarász Zoltán Porrog, HUN Malinový likér 2024 52 43
2080 Madarász Zoltán Porrog, HUN Meruňkový likér 2023 52 45
2081 Madarász Zoltán Porrog, HUN Třešňový likér 2024 54 42
2082 Macháček Lukáš Sudoměřice Třešňový likér 2024 54 27 A
2083 Malíšková Karla Bukovany Bylinný likér 46 39
2084 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Malinový likér 2024 52 45
2085 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Ostružinový likér 2024 53 40
2086 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Ostružina 2024 53 38
2087 Měchura Josef Svatobořice-Mistřín Zázvorový likér 2024 55 41
2088 Mertová Eliška Šitbořice Černá káva 2024 47 47
2089 Mertová Eliška Šitbořice Černé pivo 2024 47 44
2090 Mertová Eliška Šitbořice Hruškový likér 2023 49 39
2091 Mertová Eliška Šitbořice Lesní směs 2024 51 38
2092 Mertová Eliška Šitbořice Malinový likér 2024 52 44
2093 Mertová Eliška Šitbořice Špendlík macerát 2024 54 45
2094 Mertová Eliška Šitbořice Třešňový likér 2024 54 43
2095 Milinović Ranko Čurug, SRB Broskvový likér 2024 28% 46 41
2096 Milinović Ranko Čurug, SRB Jasmínový likér 2024 28% 50 39
2097 Milinović Ranko Čurug, SRB Malinový likér 2024 28% 52 44
2098 Milinović Ranko Čurug, SRB Směs ovoce 2024 28% 54 41
2099 Milinović Ranko Čurug, SRB Třešňový likér 2024 28% 54 39
2100 Mrkůs Richard Svatobořice-Mistřín Zázvorový likér 2024 35% 55 39
2101 Múčková Aneta Vnorovy Rum káva 2024 53 43
2102 Múčková Aneta Vnorovy Rum sušená trnka 2024 53 37
2103 Múčková Aneta Vnorovy Rum vánoční 53 43
2104 Múčková Iveta Vnorovy Rum bylinný 2024 53 43
2105 Múčková Iveta Vnorovy Rum slaný karamel 2024 53 34

44



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
2106 Múčková Iveta Vnorovy Rum zelený banán 2024 53 46
2107 Neduchal Pavel Svatobořice-Mistřín Josta 2023 50 43
2108 Neduchal Pavel Svatobořice-Mistřín Malina 2024 52 41
2109 Nenička Dušan Svatobořice-Mistřín Aronie 2023 45 40
2110 Nenička Dušan Svatobořice-Mistřín Dřín 2023 48 45
2111 Nenička Dušan Svatobořice-Mistřín Třešeň 2023 54 27 A
2112 Nešporová Jolana Hodonín Divizna 2024 48 39
2113 Nešporová Jolana Hodonín Malina 2023 52 41
2114 Nešporová Jolana Hodonín Švestka 2023 54 40
2115 Nowocień Andrzej Wsola, POL Andělika lékařská 2018 33% 45 43
2116 Nowocień Andrzej Wsola, POL Černý bez 2022 30% 47 47
2117 Nowocień Andrzej Wsola, POL Mirabelka 2019 32% 52 47 S
2118 Nowocień Andrzej Wsola, POL Popenec břečťanovitý 2023 30% 53 44
2119 Nowocień Andrzej Wsola, POL Rakytník 2020 30% 53 35
2120 Nowocień Andrzej Wsola, POL Střemcha 2023 30% 54 2. místo
2121 Nowocień Andrzej Wsola, POL Zimolez Kamčatský 2020 30% 55 47
2122 Ondřej Lukáš Uherský Brod Malina 2023 52 40
2123 Pančochová Danuše Stavěšice Rakytník 2021 53 36
2124 Panství Šidlenské o.s. Milotice Bylinka 2019 46 38
2125 Penhofer Lajči Beltinci, SVN Čoko pomerančový gin 2024 29% 48 42
2126 Penhofer Lajči Beltinci, SVN Limongino Citron Gin L. 2024 39% 52 45
2127 Peška Rudolf Svatobořice-Mistřín Zázvor 2024 55 39
2128 Podveský Pavel Svatobořice-Mistřín Bylinná hořká 2021 40% 46 42
2129 Pohorska Žganjekuha Hoče, SVN Borůvkový likér 2023 31% 46 37
2130 Pohorska Žganjekuha Hoče, SVN Kdoulový likér 2023 27% 51 43
2131 Pohorska Žganjekuha Hoče, SVN Třešňový likér 2023 25% 54 36
2132 Radimov SZZ Radimov, SVK Bylinný likér 2022 46 34
2133 Radimov SZZ Radimov, SVK Josta 2021 50 36
2134 Radimov SZZ Radimov, SVK Šípek 2022 54 43
2135 Rázek Jaroslav Čestice Aronie 2023 45 43
2136 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Hruška Williams 2024 40% 49 44
2137 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Švestkový likér 2022 18% 54 44
2138 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Třešňový likér 2024 24% 54 40
2139 Řihák Jaroslav Svatobořice-Mistřín Jahoda 2024 49 42
2140 Řihák Jaroslav Svatobořice-Mistřín Jeřabiny 2024 50 45
2141 Řihák Jaroslav Svatobořice-Mistřín Malina 2024 52 43
2142 Smejkal Pavel Kyjov Zelená (mátový likér) 2024 55 42
2143 Stříž Tomáš Svatobořice-Mistřín Jahodový likér 2024 30% 50 45
2144 Stříž Tomáš Svatobořice-Mistřín Třešňový likér 2024 30% 54 42
2145 Stupič Borja Vlora, ALB Rakija 2020 53 42
2146 Suchora Zbyněk Lovčice Jahoda s pepřem 2023 49 43
2147 Suchora Zbyněk Lovčice Máta+Citron 2022 52 43
2148 Svobodová Milada Vacenovice Černý bez s kávou 2024 47 39
2149 Šenk Pavel Blansko Borovice 2022 45 42
2150 Šenková Jitka Blansko Bezinky 2024 45 40
2151 Šenková Jitka Blansko Levandule 2024 52 43
2152 Šenková Jitka Blansko Smrk 2024 54 41
2153 Šenková Jitka Blansko Šípek 2023 54 42
2154 Škrabal Radovan Svatobořice-Mistřín Čertovská medicína 2023 48 44
2155 Šojdr Vratislav Šumice Dřín 2024 48 46
2156 Špergl Gustav Kyjov Kozičky - květ 2020 50% 51 44
2157 Špergl Gustav Kyjov Kozičky - plod 2018 50% 51 45
2158 Špergl Gustav Kyjov Zázvor 2024 50% 55 42
2159 Štamperlík   Holíč Holíč, SVK Med+Citron 2022 52 40
2160 Štamperlík   Holíč Holíč, SVK Ovocný likér med 2024 53 47
2161 Štastný Radek Svatobořice-Mistřín Višně+Osrtužiny 2015 55 42
2162 Štěpina Jindřich Podivín Aronie 2024 45 43
2163 Štěpina Jindřich Podivín Citrón+Mléko 2024 47 44

45



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
2164 Štěpina Jindřich Podivín Datle 2024 48 44
2165 Štěpina Jindřich Podivín Hroz. Izabela+Les. jahody 2024 49 41
2166 Štěpina Jindřich Podivín Irská káva+Whiskey 2024 49 45
2167 Štěpina Jindřich Podivín Jahoda 2024 49 41
2168 Štěpina Jindřich Podivín Kiwi+Zelené fíky 2024 51 46
2169 Štěpina Jindřich Podivín Lesní směs 2024 51 39
2170 Štěpina Jindřich Podivín Malinový likér 2023 52 43
2171 Štěpina Jindřich Podivín Maliny+Ostružiny 2024 52 44
2172 Štěpina Jindřich Podivín Maliny+Ostružiny 2024 52 44
2173 Štěpina Jindřich Podivín Mandle 2024 52 43
2174 Štěpina Jindřich Podivín Pomeranč 2024 53 43
2175 Štěpina Jindřich Podivín Švestka 2024 54 40
2176 Štěpina Jindřich Podivín Švestky v rumu 2024 54 44
2177 Štěpina Jindřich Podivín Třešeň+Višeň 2024 54 43
2178 Štěpina Jindřich Podivín Višně+Borůvky+Ostružiny 2024 55 45
2179 Štěpina Jindřich Podivín Žlutý meloun 2024 55 47
2180 Toman Petr Kyjov Ostružinový likér 2022 53 38
2181 Tomeček František Skalica, SVK Růžový likér 2022 53 40
2182 Turistický krůžek Sudoměřice Puškvorec 2023 53 40
2183 Turistický krůžek Sudoměřice Zázvor 2024 55 39
2184 Uroczysko IWNIA Adamów, POL Akátový květ 2012 30% 45 42
2185 Uroczysko IWNIA Adamów, POL Černý rybíz 2016 40% 47 47
2186 Uroczysko IWNIA Adamów, POL Dřín 2020 27% 48 42
2187 Uroczysko IWNIA Adamów, POL Lesní směs 2014 30% 51 44
2188 Uroczysko IWNIA Adamów, POL Mirabelka 2020 35% 52 40
2189 Uroczysko IWNIA Adamów, POL Myrobalán 2010 52 45
2190 Uroczysko IWNIA Adamów, POL Pelyněk - Absint 2023 30% 53 39
2191 Uroczysko IWNIA Adamów, POL Rakytník 2020 40% 53 44
2192 Uroczysko IWNIA Adamów, POL Střemcha 2011 40% 54 42
2193 Uroczysko IWNIA Adamów, POL Švestka uzená 2021 27% 54 45
2194 Uroczysko IWNIA Adamów, POL Vaječný likér 2025 30% 55 40
2195 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Hroznový likér 2024 49 41
2196 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Hruška Williams macerát 2024 49 38
2197 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Karlátka Stanley macerát 2024 50 44
2198 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Mišpule macerát 2024 52 45
2199 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Oskeruše macerát 2024 53 39
2200 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Višně+Hrozny macerát 2024 55 42
2201 Vakula Ivan Skalica, SVK Anýzovka Pastis 2023 35% 45 42
2202 Varga Radovan Břeclav Bylinný likér 2024 35% 46 48 S
2203 Varga Radovan Břeclav Citronový likér 2024 35% 47 38
2204 Varga Radovan Břeclav Zázvor+Citron 2024 30% 55 39
2205 Varga Radovan Břeclav Zázvor+Kurkuma 2024 55 48 S
2206 Večeřa Zdeněk Strážnice Dřín 2024 48 47
2207 Veselý Vlastislav Zbiroh Jitrocel+Levandule+Máta 50 43
2208 Vida Evžen Dubňany Zázvor+Citrón 55 40
2209 Vízdal František Lovčice Jostový likér 2024 50 44
2210 Vízdal František Lovčice Klanopraška čínská 2024 51 45
2211 Witkowski Jozef Piekary Śląskie, POL Borůvka 2020 33% 45 44
2212 Witkowski Jozef Piekary Śląskie, POL Hruška 2022 35% 49 42
2213 Witkowski Jozef Piekary Śląskie, POL Střemcha 2021 34% 54 39
2214 Witkowski Jozef Piekary Śląskie, POL Višeň 2021 36% 55 39
2215 Witkowski Jozef Piekary Śląskie, POL Zázvor+Kurkuma 2023 34% 55 38
2216 Zelinka Zdeněk Mikulčice Hroznový likér 2024 49 46 S
2217 Zver Vlado Beltinci, SVN Černý bez květ 2023 28% 47 29 A
2218 Zver Vlado Beltinci, SVN Dýňový likér - Hokaido 2023 25% 48 46

46



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body

Kolekce Don pastýř - U potoka (na přání vyst. nehodnoceno)

2219 Svatobořice-Mistřín Akátový květ 2020
2220 Svatobořice-Mistřín Arónie Nero 2024
2221 Svatobořice-Mistřín Bez s kávou 2020
2222 Svatobořice-Mistřín Borovička 2020
2223 Svatobořice-Mistřín Byliny 2021
2224 Svatobořice-Mistřín Cassis 2024
2225 Svatobořice-Mistřín Černý bez s kávou 2024
2226 Svatobořice-Mistřín Černý rybíz 2020
2227 Svatobořice-Mistřín Černý rybíz 2024
2228 Svatobořice-Mistřín Červený rybíz s rozmar. 2022
2229 Svatobořice-Mistřín Divizna 2019
2230 Svatobořice-Mistřín Dřín 2020
2231 Svatobořice-Mistřín Dřín 2024
2232 Svatobořice-Mistřín Fíky karamel 2020
2233 Svatobořice-Mistřín Griotka 2024
2234 Svatobořice-Mistřín Hloh 2020
2235 Svatobořice-Mistřín Horec 2018
2236 Svatobořice-Mistřín Jeřabina republica 2019
2237 Svatobořice-Mistřín Kávový likér 2025
2238 Svatobořice-Mistřín Kmínka 2023
2239 Svatobořice-Mistřín Levandule 2020
2240 Svatobořice-Mistřín Lipáčí květ 2020
2241 Svatobořice-Mistřín Maliny 2024
2242 Svatobořice-Mistřín Maliny čokoláda 2024
2243 Svatobořice-Mistřín Maliny Kokos 2024
2244 Svatobořice-Mistřín Maliny+Chilli+Čokoláda 2024
2245 Svatobořice-Mistřín Maraschino 2024
2246 Svatobořice-Mistřín Mirabelky 2018
2247 Svatobořice-Mistřín Mirableky 2024
2248 Svatobořice-Mistřín Nutela 2020
2249 Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2017
2250 Svatobořice-Mistřín Ořechový likér 2017
2251 Svatobořice-Mistřín Oskeruše 2020
2252 Svatobořice-Mistřín Ostružina s pepřem 2020
2253 Svatobořice-Mistřín Ostružiny 2020
2254 Svatobořice-Mistřín Peruánská višeň 2024
2255 Svatobořice-Mistřín Rakytník 2023
2256 Svatobořice-Mistřín Rakytník s pomerančem 2024
2257 Svatobořice-Mistřín Rýmovník 2020
2258 Svatobořice-Mistřín Šafrán 2023
2259 Svatobořice-Mistřín Šalvěj 2022
2260 Svatobořice-Mistřín Šípky 2020
2261 Svatobořice-Mistřín Štrůdl 2020
2262 Svatobořice-Mistřín Třešně v rumu 2022
2263 Svatobořice-Mistřín Višně chilli čokoláda 2021
2264 Svatobořice-Mistřín Višně s mandlou 2023
2265 Svatobořice-Mistřín Višně s mátou 2022
2266 Svatobořice-Mistřín Višňovka 2024
2267 Svatobořice-Mistřín Z růží 2021
2268 Svatobořice-Mistřín Zahradní směs T.M.Č. 2024

47























Hledáte místo pro uspořádání
výjimečné události?
Jestliže ano, tak nás neváhejte
kontaktovat s rezervací.
Nabízíme catering i mimo naše 
prostory, takže si
můžete objednat jídlo na Vámi 
zvolené místo.

facebook.com/Svatoborice
restaurace.kd.objednavka@seznam.cz
+420 608 818 130 / +420 608 818 133

Restaurace KD
Hlavní 1110, 696 04
Svatobořice–Mistřín 


	katalog_bez_reklam
	uvod
	basne_a_stilas
	komise
	komise

	sampioni2025
	sampioni2025

	katalog_2025
	katalog





